
Nr.p.k.

Valdības 

funkcija 

(atbildība)

Teritorija Projekta nosaukums Projekta veids

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm

Plānotā summa 

2019. (EUR)

Piešķirts/

Budžets 

2019.gadā 

(EUR)

ES fondu 

finansējums 

(norādīt), fonds 

vai programma

Plānots/

Aizņēmums 

2019.gadā 

(EUR)

Indikatīvā 

summa 2020. 

(EUR)

Indikatīvā summa 

2021. - 2023. 

(EUR)

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji (plānotās aktivitātes)

Projekta 

īstenošanas 

termiņš

1 03 Novads

Pārrobežu sadarbība vides aizsardzības un sabiedrības 

drošības jautājumos New challenges to public safety and 

environmental protection (BESAFE) 

Drošības pasākumu 

īstenošana P1 A RV1 LatLit 354 000 

Realizējot šo projektu, tiktu uzlabota specializēto dienestu koordinēta rīcība un resursu 

ekonomija, kā arī sniegta pirmatnējā nepieciešamā palīdzība novada iedzīvotājiem 

ārkārtas situācijās 2019. - 2022.

2 04 Novads

Europe direct informācijas punkts (EDIC), 

Nr.COMM/RIG/ED/2018-2020/Jelgava

Pašvaldības ārējā 

sadarbība P5 A RV1 49 200 20 571 EK 49 200 

Centra darbības mērķi ir ciešā saistībā ar Eiropas Komisijas komunikāciju prioritātēm 

un Latvijas kā Eiropas Savienības (ES) dalībvalsts nozīmīgiem notikumiem, lai arī 

turpmāk veicinātu sabiedrības informētību un ieinteresētību par Eiropas Savienības 

darbības jomām un aktualitātēm 2017. - 2020.

3 04 Novads

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 30 341 30 341 

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 (izstrādes 

termiņš 14.03.2018, autoruzraudzība 3025.00+ būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes 

pagasta ceļa Bāči - Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa 

Mednieki - Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš 

Nr.32 pārbūve 1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 

40 pārbūve 1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 

pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

4 04 Novads

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 2 294 820 0 LAD 2 294 820

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 (izstrādes 

termiņš 14.03.2018, autoruzraudzība 3025.00+ būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes 

pagasta ceļa Bāči - Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa 

Mednieki - Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš 

Nr.32 pārbūve 1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 

40 pārbūve 1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 

pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

5 04 Kalnciems

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta- Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš Nr.32 

pārbūve 1,2 km

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 0 LAD

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 un 

autoruzraudzība 3025.00= būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - 

Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa Mednieki - 

Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš Nr.32 pārbūve 

1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 40 pārbūve 

1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

6 04 Eleja

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta-Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- 

Daumanti Nr. 40 pārbūve 1,5 km 

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 0 LAD

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 - līguma 

termiņš 15.03.2018 un autoruzraudzība 3025.00= būvdarbi, būvuzraudzība) -  

Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas 

pagasta ceļa Mednieki - Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa 

Purmaļu ceļš Nr.32 pārbūve 1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- 

Daumanti Nr. 40 pārbūve 1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes 

ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

7 04 Līvbērze

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta-Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - Jānīšu karjeras Nr. 

32 pārbūve 0,00-1,77 km

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 0 LAD

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 un 

autoruzraudzība 3025.00= būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - 

Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa Mednieki - 

Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš Nr.32 pārbūve 

1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 40 pārbūve 

1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

8 04 Sesava

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta-Sesavas pagasta ceļa Mednieki - Dravnieki Nr.8 

pārbūve 1,62 km

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 0 LAD

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 un 

autoruzraudzība 3025.00= būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - 

Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa Mednieki - 

Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš Nr.32 pārbūve 

1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 40 pārbūve 

1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

9 04 Glūda

Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve 

2.kārta- Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes 

ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 0 LAD

Grants seguma atjaunošana 5.ceļu posmos (Būvprojekta izstrāde 30340.75 un 

autoruzraudzība 3025.00= būvdarbi, būvuzraudzība) -  Līvbērzes pagasta ceļa Bāči - 

Jānīšu karjeras Nr. 32 pārbūve 0,00-1,77 km, Sesavas pagasta ceļa Mednieki - 

Dravnieki Nr.8 pārbūve 1,62 km,  Kalnciema pagasta ceļa Purmaļu ceļš Nr.32 pārbūve 

1,2 km,  Elejas pagasta ceļa A6 Bauska šoseja-Ozolmuiža- Daumanti Nr. 40 pārbūve 

1,5 km un Glūdas pagasta ceļa “Dobeles šoseja – Līvbērzes ceļš Nr.115 pārbūve 1,5 km 2018. - 2019.

10 04 Novads

Aktīvo nodarbinātības pasākums "Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi"

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P4 U RV1 44 435 0 NVA

Bezdarbnieku darba iemaņu iegūšana un uzturēšana pašvaldību izveidotajās darba vietās 

(bez nolūka gūt peļņu), veicot algotus pagaidu sabiedriskos darbus, kas rada sociālu 

labumu sabiedrībai. Pagaidu darbu veikšanai nav nepieciešama iepriekš iegūta speciāla 

kvalifikācija 2014. - 2020.

11 04 Novads

Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, 

kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV1 53 813 31 403 

NVA; 

Pašvaldība

Pasākuma mērķis ir veicināt skolēnu (vecumā no 15 līdz 20 gadiem) nodarbinātību 

vasaras brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba vietās, nodrošinot skolēniem iespēju iegūt 

darba prasmes, iemaņas un pieredzi. 2016. - 2020.

AKTUALIZĒTAIS JELGAVAS NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2019.-2023.gadam                                            

                               Apstiprināts: Jelgavas novada domes 2019.gada 27.februāra sēdē. Lēmums Nr.25, protokola Nr.2



12 04 Novads

Lielupes atveseļošanas pasākumi - pakalpojumu 

infrastruktūras izveide ūdens tūristiem, "Iekustini upi" 

Nr.17-00-A019.332-000006

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P4 T RV3 17 500 17 500 ELFLA 0

Ūdens tūrisma infrastruktūras izveide Lielupes upes piekrastē. sadarbības projekta 

ietvaros tiks veidots jauns tūrisma maršruts, kurš sekmēs jaunu tūrisma piedāvājumu 

veidošanu, kā arī projekta ietvaros paredzēts izveidot interaktīvu vides objektu, kas 

simbolizēs Lielupes sākumu un ietvers informāciju par Lielupi. 2018. - 2020.

13 04 Novads

Pierīgas un Ķekavas lauku partnerības "Tūrisms kopā!", 

17-00-A019.332-000005

Teritorijas 

labiekārtošana P4 T RV3 2 000 2 000 ELFLA

Kopēja vides tūrisma maršruta izveide ar Pierīgas un Ķekavas lauku partnerībām. 

Jelgavas novadā labiekārtota daļa Staļģenes parka 2018.gadā 2018. - 2020.

14 04 Novads

Biedrība "Lauku partnerībai "Lielupe""/"Ilgtspējīga 

uzņēmējdarbība laukos",Nr.17-00-A019.333-000001

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 27 000 27 000 ELFLA

Mērķis ir atbalstīt lauku mikro uzņēmumu ilgtspēju caur starptautisko sadarbību: attīstīt 

starptautisku lauku produktu / pakalpojumu kopējo piedāvājumu (izmantojot inovatīvas 

tehnoloģijas un cilvēks-cilvēkam principu); iedrošināt jauniešus un projekta mērķgrupu - 

uzņēmumu jauno paaudzi palikt lauku teritorijās un kļūt ekonomiski ilgtspējīgiem, kā arī 

apmainīties ar mārketinga pieredzi un zināšanām. īpašs fokuss ir uz jaunajiem 

uzņēmējiem, kas var piedalīties uzņēmēju apmaiņās un veidot sadarbības tīklu starp 

reģioniem 2018. - 2020.

15 04 Novads

Biedrība "Lauku partnerībai "Lielupe""/“Vietējo ražotāju 

konkurētspējas, sadarbības un atpazīstamības 

veicināšana” , Nr.17-00-A019.332-000003

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 2 000 2 000 ELFLA

Apmācību kopums vietējo ražotāju konkurētspējas, pieredzes un zināšanu celšanai, 

kopīgas mārketinga aktivitātes vietējo produktu popularizēšanai un atpazīstamības 

veicināšanai (lielformāta stendi, bukleti un video stāsti), tāpat tiks organizētas pieredzes 

apmaiņas un sadarbības veicināšanas vizītes, kopīgi vietējo ražotāju tirdziņi un kā viens 

no projekta izaicinājums ir Pārtikas amatnieku festivāls. 2018. - 2020.

16 04 Novads

Lauku māksla (Rural H.E.A.R.T.) , Nr.18-00-A019.333-

000005

Kultūras tradīciju 

pasākumi P4 U RV2 25 000 25 000 ELFLA 10 000

Kūdras skulptūru festivāls, Glūdas MMS skolēnu izglītošana, starpvalstu sadarbība, 

pieredze apmaiņa, amatnieku un uzņēmēju izglītošana. Mērķis īstenot kopīgas aktivitātes 

tūrisma un uzņēmējdarbības veicināšanai, pielietojot inovatīvus risinājumus dabas 

resursu izmantošanā Jelgavas un Ozolnieku novados, Lauku partnerība “Lielupe” ir 

uzsākusi LEADER starptautiskās sadarbības projekta “Lauku māksla” realizāciju 

derīgo izrakteņu izmantošanai (sadarbībā ar LAFLORA) 2018. - 2020.

17 04 Novads

Sadarbība un zināšanu apmaiņa lauksaimniecības un 

tūrisma jomā starp Bartinas (Turcija) un Jelgavas novada 

pašvaldībām (Latvija)/Twinning Action for Cooperation 

and Exchange of Knowledge on Improving 

Implementations on Agriculture and Tourism Between 

Bartın and Jelgava Local Municipality 

Pašvaldības ārējā 

sadarbība P4 U RV2 6 625 6 625 

EK EuropeAid

28 000 Sadarbība un zināšanu apmaiņa lauksaimniecības un tūrisma jomā 2019. - 2020.

18 04 Novads Starptautiskās konkurētspējas veicināšana

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 2 000 1 000 LIAA

Palielināt augstas pievienotās vērtības produktu un pakalpojumu eksporta proporciju 

projekta pasākuma „Starptautiskās konkurētspējas veicināšanas” ietvaros 2017. - 2020.

19 04 Novads Latvijas starptautiskās konkurētspējas veicināšana tūrismā

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 LIAA Starptautiskās konkurētspējas veicināšana tūrismā 2017. - 2020.

20 04 Novads Dalība Innovation Circle sadarbības projektos

Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām P5 A RV1 5 000 5 000 

Innovation 

Circle 5 000 20 000 Pieredzes apmaiņa vietējās vides attīstībai 2019. - 2020.

21 04 Novads URBACT labās prakses piemēru pārņemšana

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 30 000 3 000 URBACT 3 000 27 000 Starptautiskas pieredzes apmaiņas pašvaldībām pilsētattīstības jomā 2019. - 2023.

22 04 Vilce Vilces 100gades parka teritorijas labiekārtošana 

Vēstures mantojums - 

teritoritorija P4 T RV2 1 767 1 767 200 000

1.kārta - celiņi, būvdarbi, infrastruktūras objekti, 2. kārta - mākslas objekts - simbols 

100gadei. Izstrādāts tehniskais projekts 2017.gadā. Paredzēts izveidot infrastruktūru, 

izvietot vides objektu un transformatora ēkas atjaunošana t.sk.stāvlaukums, 

ugunsdzēsības dīķis (pa dīķa būvprojektēšanu noslēgts līgums 2018,gadā, izpildes 

termiņš 01.03.2019 2018.-2023.

23 04 Novads

Uzņēmējdarbība, nodarbinātība, tūrisms Ziemeļvalstu – 

Baltijas valstu ekonomikas situācijas uzlabošanai

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P4 U RV2 12 000 6 000 ZMP 6 000 6 000 Pieredzes apmaiņa un labās prakses piemēri 2 Ziemeļvalstīs minētajos jautājumos 2019. - 2022.

24 04 Lielplatone

Lielplatones muižas ansambļa ēkas "Dārznieka namiņš" 

AMI (arhitektoniski mākslinieciskā izpēte),Nr.Nr.2018-3-

KMA040-P 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 2 178 178 

KKF, 

LEADER, ZPR, 

u.c.

Lielplatones muižas ansambļa ēkas “Dārznieka namiņš” arhitektoniski mākslinieciskā 

izpēte 2018. - 2019.

25 04 Novads Iepazīsti un saudzē

Teritorijas 

labiekārtošana P4 T RV3 42 875 12 005 LVAFA 45 000

Izcelt Lielupes upes un piekrastes dabas bagātības, sabiedrības apziņas un izpratnes 

veidošanai par upju un palieņu bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un ekosistēmu 

aizsardzības nozīmi. Izvietot vides izziņu veicinošu infrastruktūru Kalnciema pagastā 

Natura 2000 teritorijas dabas lieguma “Kalnciema pļavas” bioloģiskās daudzveidības 

izzināšanai un ekosistēmu nepieciešamības apziņas veidošanai. Informēt sabiedrību par 

vides aizsardzību kopumā, kā arī  katra sabiedrības locekļa iespēju saudzēt vidi, nedaudz 

mainot ikdienas ieradumus. 2019. - 2020.

26 04 Platone

Lielvircavas muižas telpu vienkāršotā atjaunošana, 

2.kārta

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 16 000 KM 100 000 Telpu kosmētiskais remonts, grīdu maiņa, durvju restaurācija, Overly 2019. - 2020.

27 04 Novads

Kultūrvēstures mantojuma saglabāšana, tūrisma 

pakalpojuma attīstībai

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV3 109 207 32 000 

KKF, 

LEADER, ZPR, 

u.c. 70 000 70 000

Atkarībā no uzsaukumu daudzuma un fonda, tiks sagatavoti projektu pieteikumi dažādu 

kultūras ideju realizācijai 2017. - 2020.

28 04 Vircava Vircavas tautas nama pagrabtelpu arhitektoniskā izpēte

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 VKKF 5 000 Rekonstruētā tautas nama pagrabtelpu arhitektoniskā izpēte, projekta izstrāde 2019. - 2021.



29 04 Vilce Natura 2000 Vilces dabas parka labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P4 T RV3 SAM 5411 150 000 2019. - 2021.

30 05.300001 Novads Waterdrive

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 18 700 13 025 

Interreg Baltic 

Sea Region 35 900

Uz zināšanām balstītā Svētes upes ainavu teritorijas plānošana, kas saistīta ar valsts 

attīstības plānu. Zemes/teritoriju pārvaldība, lai samazinātu barības vielu tiešu ieplūšanu 

upē. Novērst biomasas uzkrāšanos ar zālāju/niedru ievākšanu un barības vielu dabisko 

apriti. Šo biomasu var izmantot kompostēšanai. Pašvaldība nodrošina izmēģinājuma 

vietas upes tuvumā, kur šīs darbības var veikt izmaksu efektivitātes aprēķināšanai. 

Izmaiņas vietējā vai valdības līmenī, lai sniegtu atbalstu tiem, kas pārvalda zemi tādā 

veidā, kā aprakstīts - finansēšanas fonds, zemes nodokļa samazinājums. Skanēšana. 2019. - 2021.

31 05.300001 Novads

ENGRAVE/Zaļās infrastruktūras pilnveidošana zemieņu 

upju ainavā, Nr.LLI-291

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 39 900 15 470 LatLit 29 267

Uzlabot upju veidoto zaļo infrastruktūru, iekļaujot ekosistēmas un ainavu konceptus 

plānošanā, kā arī demonstrējot zemieņu upju integrētās apsaimniekošanas pasākumu 

nozīmīgumu vietējā un reģionālā mērogā 2018. - 2020.

32 06 Novads Mežu dienas 2019 /Sadarbībā ar LPS

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 700 LPS 700 Teritoriju labiekārtošana 2017. - 2020.

33 06 Novads

Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana-  9 

novada teritoriju (Zaļenieki, Platone, Kalnciems, Svēte, 

Eleja, Lielplatone (Tīsu bāze), Staļģene, Bērvircavas 

ciems)- sporta laukumu, aktīvo atpūtas laukumu 

labiekārtošana- ELFLA

Teritorijas 

labiekārtošana ELFLA

Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” , kopējais plānotais Finansējums 

404600EUR 2019. - 2020.

34 06 Lielplatone

Gājēju celiņa un  apgaismojuma būvniecība Sidrabes 

parkā,  Lielplatones pagasta Dārziņu  ielas apgaismojuma 

būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV1 43 560 7 260 ELFLA 36 300 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” , TP 7260 2019. - 2020.

35 08 Platone

Brīvdabas vietas izveide pasākumu un svētku svinēšanai 

Platones 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 44 920 2 420 ELFLA 42 500 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” , TP 2420 2019. - 2020.

36 08 Kalnciems

Atpūtas zonas labiekārtošana Kalnciema centrā pie 

Lielupes

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 44 315 1 815 ELFLA 42 500 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” , TP 2420 2019. - 2020.

37 08 Vilce Atpūtas vietas labiekārtošana Ziedkalnes ciemā 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 36 300 ELFLA 36 300 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” 2019. - 2020.

38 09

Zaļenieki

Sporta laukuma labiekārtošana Zaļenieku ciemā pie 

Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas Teritorijas 

labiekārtošana P2 S RV2 42 400 ELFLA 42 400 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” 2019. - 2020.

39 09 Svēte

Sporta laukuma sakārtošana Svētes ciemā pie Svētes 

pamatskolas

Teritorijas 

labiekārtošana P2 S RV2 36 300 ELFLA 36 300 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” 2019. - 2020.

40 09 Eleja

Teritorijas labiekārtošana pie Jelgavas novada Bērnu un 

jauniešu izglītības un iniciatīvu centra (Eleja)

Teritorijas 

labiekārtošana P2 I RV1 46 000 ELFLA 46 000 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” 2019. - 2020.

41 09 Jaunsvirlauka Sporta laukuma labiekārtošana Staļģenes ciemā 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 S RV2 97 174 11 174 ELFLA 86 000 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” , TP 11500 2019. - 2020.

42 09 Sesava Aktīvās atpūtas laukuma izveide Bērvircavas ciemā

Teritorijas 

labiekārtošana P2 S RV2 36 300 ELFLA 36 300 Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras uzlabošana” 2019. - 2020.

43 08 Eleja

Elejas muižas apbūves restaurācija, 

Nr.EEZLV04/GSKMS/2013/11

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV1 4 400 KM 4 400 4 400

Infrastruktūras uzturēšana, Saskaņā ar līguma indiv.daļas 13,punktu, pašvaldībai 

jāparedz objekta uzturēšana (5gadi*4400) līdz 2021.gadam 2014. - 2021.

44 08 Eleja

4SeasonsParks /Aizraujošais ceļojums muižu parkos 

četros gadalaikos  Elejas muižas parka teritorijas 

infrastruktūras atjaunošana, Nr.LLI-313

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV2 63 432 9 422 LatLit

Projekta mērķis veicināt kultūrvēstures objektu ilgtspēju, palielināt to pievilcību 

apmeklētājiem. Elejas muižas parka teritorijas infrastruktūras atjaunošana 2018. - 2021.

45 08 Novads

Vesela sabiedrība- aktīva sabiedrība (Healthy society – 

active society) Sporta nama atjaunošana, Lielupes ielā, 

Kalnciems, sporta promenādes būvniecība Sporta infrastruktūra

P2 S RV1

LatLitBel 550 000

Mērķis palielināt Jelgavas novada vietas potenciālu un pievilcību, kas ir kā 

priekšnosacījums jaunu kultūras, veselības, sporta un citu saistītu pakalpojumu 

attīstībai, izbūvējot Kalnciema pagasta atpūtas un sporta infrastruktūru. Kopējais 

budžets 550000EUR 2019. - 2022.

46 08 Novads Tautas sporta pakalpojuma attīstība Sporta infrastruktūra P2 S RV2 43 000 10 000 IZM

Sporta pakalpojuma dažādošana. Atkarībā no uzsaukumu daudzuma un fonda, tiks 

sagatavoti projektu pieteikumi dažādu ideju realizācijai sporta jomā sportisko aktivitāšu 

un veselīgā brīvā laika bērniem un jauniešiem dažādošanai. 2017. - 2020.

47 08 Novads Līdzfinansējums biedrību projektiem 

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P5 A RV1 40 000 37 000 ES projekti 40 000 40 000

Pašvaldība piešķir un izmaksā finanšu līdzekļus atbalsta pretendentam Eiropas 

Savienības  un citu fondu līdzfinansētu projektu realizācijai. 2009. - 2023.

48 08 Novads

Radošā Eiropa -sadarbība projekts ar Moldovas 

pašvaldību

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 K RV1 20 000 20 000 KM

Nostiprināt Eiropas kultūru un valodu daudzveidību un veicināt Eiropas kultūras 

mantojumu- Lauku partnerība "Lielupe" sadarbībā ar  Moldovas pašvaldību Glodeni 

sadarbības veicināšanas projekts dažādās jomās-kultūra, uzņēmējdarbība. 2019. - 2021.

49 08 Eleja

Etnogrāfiskā un amatniecības kultūras mantojuma 

saglabāšana un efektīva izmantošana daudzveidīgā 

kultūrvidē un objektos.

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV3 LatLit 500 000

Izstāžu zāles, estrādes, sanitārā mezgla atjaunošana, parka infrastruktūras, t.sk. celiņu, 

apgaismojuma u.c. mazās arhitektūras izveide, interaktīvu vietu, objektu, stendu izveide 

(Elejas parks) 2019. - 2022.

50 08 Novads

Mērķdotāciju pasākumi (aprīkojuma iegāde izglītības un 

kultūras iestādēm)

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P2 K RV1 16 000 1 000 VARAM 16 000 10 000

Aprīkojuma iegāde izglītība un kultūras iestādēm - mērķdotācijas finansējums projektu 

realizācijai 2019. - 2023.



51 08 Eleja

Elejas muižas parka teritorijas infrastruktūras atjaunošana 

II kārta

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV3 LatLit 2 662 000

Veicināt dabas vērtību pieejamību, saglabāšanu un objektu sakārtošanu, infrastruktūras 

attīstību tūristu un iedzīvotāju vajadzībām 

Estrādes atjaunošana TP 1.daļa 13 310 EUR (19.02.2017.), 2.daļa 30 250 EUR 

(29.05.2017.) , autoruzraudzība 1.daļa 1210 EUR, 2.daļa 3630 EUR, ekspertīze 

9897,80 EUR. Izstāžu zāle būvniecība (1.daļa) 847 000 EUR, estrādes būvniecība  EUR 

(2.daļa) 1 815 000, būvuzraudzība 6 000 + 12 000 EUR 2017. - 2021.

52 09 Valgunde

Kāpšanas sienas uzstādīšana Kalnciema vidusskolas 

sporta hallē, 18-06-AL03-A019.2203-000007 Sporta inventārs P2 S RV2 22 971 LAD

Izbūvēt klinšu kāpšanas sienu Valgundes sporta hallē. Nodrošinot kāpšanas sporta veida 

pieejamību Jelgavas novadā, tiks sekmētas jaunas iespējas sportistu karjerām un, jaunu 

talantu identifikācijai visā valsts teritorijā 2018. - 2020.

53 09 Novads

Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs, Nr.8.3.5.0/16/I/001

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 62 360 0 SAM 8.3.5 45 000 45 000

Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs: nodrošināt karjeras vadības prasmju apguvi skolās; celt izpratni un informētību 

par tālākās izglītības ceļiem un izvēlēm; motivēt profesijas un nodarbinātības izvēlei 

atbilstoši savām interesēm, spējam, sabiedrības un darba tirgus piedāvājumam un 

vajadzībām 2017. - 2023.

54 09 Novads

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai,  (PUMPURS) Nr.8.3.4.0/16/I/001

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 238 800 15 000 SAM 8.3.4. 200 000

Mazināt to bērnu un jauniešu skaitu, kas pārtrauc mācības un nepabeidz skolu (visās 

novada skolās). Mērķa grupa - vispārizglītojošo skolu skolēni no 5. līdz 12. klasei un 

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi no 1. līdz 4. kursam (arī vispārējās izglītības 

iestāžu, kuras īsteno profesionālās izglītības programmas) 2017. - 2022.

55 09 Novads

Projektu konkurss “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 41 400 6 440 SAM 8.3.4. 20 000

Konkursa organizēšanas pamats – Izglītības kvalitātes valsts dienesta administrētais 

Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001) . Konkurss tiek organizēts, lai sasniegtu Projektā 

8.3.4. noteiktos mērķus - palielināt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska grupas 

izglītojamo motivāciju turpināt izglītību un veicināt viņu aktīvu līdzdalību ikdienas 

dzīvē; iesaistīt PMP riska grupas izglītojamos jauniešu aktivitātēs un jaunatnes iniciatīvu 

projektos ārpus formālās izglītības, nodrošinot aktivitāšu pieejamību iespējami tuvu 

bērnu un jauniešu dzīves un mācību vietai. Viens projekts 4600 EUR. Priekšfinansējums 

plānots kā dotācijas biedrībām, nodibinājumiem, kuras pieteiksies konkursam un realizēs 

plānotās aktivitātes 2018 - 2020.

56 09 Novads Kompetenču pieeja mācību saturā, Nr.8.3.1.1/16/I/002

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 500 SAM 8.3.1. 500 500

Kompetenču pieejā balstīta vispārējās izglītības satura aprobācija atbilstoši vispārējās 

izglītības obligātā satura aprakstam un mācību satura ieviešanu pirmsskolas izglītības, 

pamatizglītības un vidējās izglītības pakāpē 2017. - 2023.

57 09 Novads

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 

īstenošanai Jelgavas novadā, Nr.8.3.2.2/16/I/001 

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 96 910 0 SAM 8.3.2. 35 000 40 000

Uzlabot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus STEM, sporta, valodu un 

daudznozaru jomā; ilgtspējīgas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu atbalsta 

sistēmas izveide izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai (metodoloģisku ieteikumu 

izstrāde un pielietošanas mācības, IKT resursi, pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveide, ārvalstu metodiku ieviešana); ilgtspējīgu individuālās pieejas attīstības 

pasākumu nodrošināšana mācību satura apguvei un ārpusstundu pasākumu veidā. 

Kopējais budžets 150016 uz 2 gadiem 2017. - 2022.

58 09 Novads

Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide 

Nr.8.4.1.0/16/I/001

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P1 I RV1 200 SAM 8.4.1 6 000 6 000

Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci, lai laikus novērstu darbaspēka 

kvalifikācijas neatbilstību darba tirgus pieprasījumam, veicinātu strādājošo 

konkurētspēju un darba produktivitātes pieaugumu 2017. - 2021.

59 09

Zaļenieki

Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē 

balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos, 

Nr.8.5.1.0/16/I/001 (Zaļenieku KAV)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 12 000 3 000 SAM 8.5.1 12 000

Darba vidē balstītu mācību īstenošana profesionālajā izglītībā, uzņēmumā un pie amata 

meistara; kvalifikācijas prasībām atbilstošu praktisko mācību un mācību prakses 

īstenošana uzņēmumā vai sadarbība ar uzņēmēju profesionālās vidējās izglītības 

arodizglītības programmu apguvē 2017. - 2021.

60 09 Novads

Jaunu iemaņu praktizēšana starptautiskā vidē, Nr.2017-1-

LV01-KA102-035287 (Zaļenieku KAV)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 18 102 0 ERASMUS

Paaugstināt skolas iespējas, prestižu un starptautisko Eiropas dimensiju, lai skolas 

profesionālās izglītības programmas  atbilstu darba tirgus prasībām Eiropā un citviet 

pasaulē; ar starptautisku prakšu palīdzību (Portugālē, Vācijā, Spānijā un Francijā) 

atbalstīt profesionālo izglītības programmu audzēkņu zināšanu un prasmju apguvi, lai 

uzlabotu nodarbinātību un viņu personīgo attīstību un pilnveidošanos; veikt skolas 

pedagoģiskā personāla profesionālo pilnveidi, lai ieviestu un attīstītu duālo profesionālo 

izglītības sistēmu un uzlabotu mācīšanās kvalitāti/zināšanas profesionālās izglītības 

programmās 2017. - 2021.

61 09 Novads

Ekspertu nodrošināšana būvniecības nozarē, Nr.2018-1-

DE02-KA202-005210

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 14 100 ERASMUS 10 000

Projekta mērķis ir izveidot Eiropas tīklu restaurācijas jomā starp Latviju, Lietuvu un 

Vāciju, izveidot metodisko materiālu, kas būs darba vidē balstīta mācību vides veidošana 

mūra darbos un apmācības pedagogiem 2018. - 2021.

62 09 Novads

Tolerance un kvalitatīva iekļaujošā izglītība skolā”, 

Nr.2018-LV01-KA201-0446963 (Svētes psk.)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 16 999 ERASMUS 3 000

Svētes pamatskola kopā ar sadarbības partneriem ārvalstīs (Polija, Somija, Spānija) 

veidos stratēģisko partnerību, lai pārņemtu labo praksi pedagoģiskajā darbā, veicinātu 

iemaņu, prasmju un kompetenču attīstību 2018. - 2021.

63 09 Novads

Pedagoģiskā personāla profesionālā pilnveide kvalitatīva 

izglītības satura nodrošināšanai, Nr.2018-1LV01-KA101-

046779

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 1 000 ERASMUS

Izglītības iestāžu administratīvā personāla profesionālā pilnveide, lai attīstītu 

daudzveidīgu un kvalitatīvu izglītības piedāvājumu skolās, palielinot skolu 

konkurētspēju un prestižu un novēršot audzēkņu priekšlaicīgu skolu pamešanu 2018. - 2021.



64 09 Novads

Pieaugušo izglītības prasmju atjaunošana izmantojot 

jaunas mācību metodes/ Restarting adult learning skills 

through new teach.meth.  Nr.2018-1-LV01-KA201-

046972 (Neklātienes vidusskola)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 7 610 ERASMUS

Mērķis izstrādāt un piedāvāt pedagogiem daudzpusīgāku un kvalitatīvāku metodisko 

materiālu darbam ar pieaugušajiem tālmācības vidē, apgūstot jaunas mācīšanas darba 

metodes izmantojot informācijas tehnoloģijas Neklātienes vidusskola ar partneriem 

Itālijā, Turcijā, Polijā, Somijā un Spānijā veidos stratēģisko partnerību, lai attīstītu 

tālmācību, jaunas programmas, kursus, mācību materiālus un rīkus. 2018. - 2021.

65 09 Novads

Mathbuster/Matemātikas atmaskotāji Nr.2018-1-LV01-

KA229-046967_1 (Kalnciema vsk.Valgundē)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 19 602 ERASMUS 2 000 

Ar inovācijām balstītām zināšanām izstrādāt pievilcīgāku matemātikas priekšmeta 

saturisko mācīšanos skolēniem un papildināt mācību programmu ar interaktīviem 

problēmu risināšanas uzdevumiem, līdzekļiem (e-grāmatas) un spēli izmantojot dažādas 

informācijas komunikācijas tehnoloģijas. Uzlabot motivāciju un mācību sasniegumu 

rezultātus skolēniem matemātikā, apzinot saistītās nozares profesijas dažādos 

uzņēmumos un iesaistot profesionāļus iegūt informāciju par profesijām. 2018. - 2021.

66 09 Novads

Uzņēmējdarbības un valodas loma dzīvē. Skolēnu 

atjautības attīstīšana; uzņēmuma izveidošanas apmācība/ 

Entrepreneurship and language matters in life. Developing 

resourcefulness among students; learning how to set up a 

business, Nr.Nr. 2018-1-PL01-KA229-050770_1  

(Kalnciema vsk.Valgundē)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 19 101 ERASMUS 2 000

Attīstīt skolēniem uzņēmējspējas un sociālās kompetences, iegūt praktisku informāciju 

par uzņēmējdarbības uzsākšanu iepazīstot lokāla un starptautiska mēroga pieredzi, 

uzlabot svešvalodas zināšanas, paaugstināt motivācijas līmeni mācīties. Pedagogiem 

veicināt jaunu uzņēmējspēju, svešvalodu apgūšanas un apmācības metožu izstrādi 

aprobāciju 2018. - 2021.

67 09 Novads

Pedagogu starptautiskās pieredzes apmaiņa, izglītības 

kvalitātes celšanai

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 30 000 ERASMUS 10 000 10 000

Izglītības iestāžu pedagogu profesionālā pilnveide, lai attīstītu daudzveidīgu un 

kvalitatīvu izglītības piedāvājumu skolās, palielinot skolu konkurētspēju un prestižu 2018. - 2021.

68 09 Novads

Sporta pedagogu un jauno sportistu pilnveidošana un 

attīstība

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 6 000 ERASMUS 5 000 40 000

Sporta centrs sadarbojoties ar partneriem ārvalstīs profesionāli pilnveidos sporta 

pedagogus, apmeklējot dažādus profesionālās pilnveides kursus 2018. - 2021.

69 09 Novads

Skolvadības profesionālā pilnveide izglītības iestāžu

piedāvājuma dažādības un kvalitātes veicināšanai

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 4 000  ERASMUS 5 000 

Izglītības iestāžu administratīvā personāla profesionālā pilnveide, lai attīstītu 

daudzveidīgu un kvalitatīvu izglītības piedāvājumu skolās, palielinot skolu 

konkurētspēju un prestižu un novēršot audzēkņu priekšlaicīgu skolu pamešanu 2018. - 2021.

70 09 Novads Skolvadības profesionālā pilnveide 3.kārta

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 25 000 ERASMUS 10 000 105 000

Izglītības iestāžu administratīvā personāla profesionālā pilnveide, lai attīstītu 

daudzveidīgu un kvalitatīvu izglītības piedāvājumu skolās, palielinot skolu 

konkurētspēju un prestižu un novēršot audzēkņu priekšlaicīgu skolu pamešanu 2019. - 2022.

71 09 Novads

Sabiedrības informētības paaugstināšana par attīstības 

sadarbības jautājumiem un attīstības izglītību ES (DEAR) 

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 15 000 1 500 

EK EuropeAid Projekts vērsts uz jauniešiem. Mērķis: ņemot vērā migrācijas kompleksitāti, ES jaunieši 

tajā piedalās kā pasaules pilsoņi, veidojot ilgtspējīgu nākotni visos līmeņos 2019. - 2022.

72 09 Novads

Darba vidē balstītas apmācības ieviešana būvniecības un 

restaurācijas nozarēs Zemgalē un Panevežā, Nr.LLI-315 

(Initiation of Working Environment Based Training in 

Construction and Restoration Industry at Zemgale and 

Panvezys/Initiation of WEBT)

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 231 244 LatLit 68 577

Uzlabt tradicionālās būvamatniecības prasmes esošajiem un potenciālajiem darbiniekiem 

būvniecības un restaurācijas nozarē Zemgalē un Paņevežā, tādējādi veicinot 

nodarbinātību. Projektā tiks izmantota pārrobežu pieeja kopīgām aktivitātēm, 

paaugstinot mobilitātes iespējas labāka darba meklējumos. Paņevežu izglītības un 

mācību centrs izveidos restaurācijas moduli PI programmās, bet Zaļenieku komerciālā 

un amatniecības vidusskola izstrādās moduļu apmācību  un paplašinās piedāvājumu 

mūžizglītībā 2017. - 2021.

73 09 Novads

Promoting innovative circular economy enterpreneurship 

(Inovatīvas aprites ekonomikas integrācijas veicināšana)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 13 500 9 200 EEZ 40 000

Projekta mērķis ir izveidot, ieviest un pielietot tālmācības platformu izmantojot projektā 

balstītu pieeju un informēt lēmumu pieņēmējus, ieskaitot pašvaldības amatpersonas, 

politiķus, privātā sektora uzņēmējus, nākotnēs uzņēmējus, dažādu nozaru un 

organizāciju līderus par cirkulāro ekonomiku fokusējoties uz ķēdes sadarbību, 

inovācijām, efektīvu materiālu izmantošanu, radīt mazāk atkritumus un viedāku cilvēku 

talantu izmantošanu. Projekta vadošais partneris CREDITHEV Grieķijā, un partneri - 

Norvēģija/Islande, UK, Bulgārija, Rumānija, Spānija, Slovēnija, Latvija. 2019. - 2022.

74 09 Novads

Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde Jelgavas novada 

izglītības iestādēm Sporta infrastruktūra P2 S RV2 10 000 5 000 IZM 10 000 Sporta inventāra iegāde Jelgavas novada izglītības iestādēm(skolas, bērnu dārzi) 2019. - 2022.

75 09 Novads

Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai

pašvaldībās

Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām P1 I RV1 4 000  1 200  IZM 4 000 6 000 

Mērķis ir īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes Jelgavas novada jauniešiem, 

pilnveidot jauniešu personību attīstot dzīvei nepieciešamās kompetences, kā arī veidot un 

stiprināt jauniešu piederības apziņu savam novadam. 2019. - 2022.

76 09 Novads Jaunatnes politikas īstenošana Jelgavas novadā

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 7 000 1 400 

IZM/ JSPA

7 000

Projekta mērķis ir īstenot plānveida ilgtermiņa darbu ar jaunatni Jelgavas novadā, 

nosakot jaunatnes darba attīstības prioritātes, rīcības virzienus, pievēršot uzmanību 

svarīgu problēmu apzināšanai un risinājumu noteikšanai, nodrošinot vietējā un nacionālā 

līmeņa jaunatnes politikas plānošanas dokumentos noteikto mērķu sasniegšanu. 2019. - 2022.

77 09 Novads

Atbalsts sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu 

iesaiste neformālās izglītības aktivitātēs, sekmējot viņu 

līdzdalību sabiedriskajos procesos

Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām P1 I RV1 3 500 700 

IZM/ JSPA

3 500 Neformālās izglītības pasākumi 2019. - 2022.

78 09 Novads

Atbalsts mobilā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai 

Jelgavas novadā/ IZM  Jaunatnes politikas valsts 

programma 2019. gadam 

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 4 000 800 

IZM/ JSPA

4 000

Mērķis ir mobilā darba ar jaunatni attīstīšana novada teritorijā (pagastos), kur netiek 

veikts darbs ar jaunatni vai tas tiek veikts ierobežotā apjomā. 2019. - 2022.



79 09 Novads

Stratēģiskā partnerība izglītības, apmācības un jaunatnes 

jomā, "Constellation", Nr.2018-2-LV02-KA205-002169

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 6 640 ERASMUS

Mērķis: celt kapacitāti jaunatnes darbiniekiem un pedagogiem, kas strādā ar lauku 

reģiona jauniešiem, kas ir potenciālie riska jaunieši; veicināt sadarbību starp neformālo 

un formālo izglītību; veikt starptautisku pētījumu - kāpēc jaunieši nonāk NEET statusa 

grupā (nemācās, nestrādā un ir ārpus jebkāda apmācību procesa); radīt inovatīvu 

instrumentu un metodiku, kas palīdz darbā ar jauniešiem aunatnes politikas plānošanas 

dokumentos noteikto mērķu sasniegšanu. 2019. - 2022.

80 10 Novads

Jelgavas novada pašvaldības deinstitucionalizācijas plānā 

iekļauto pakalpojumu infrastruktūras attīstība( 9.3.1.1. 

Pakalpojumu infrastruktūras attīstība DI plānu 

īstenošana)

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P2 L RV1 442 783 SAM 9.3.1.1. 442 783 1 303 745

Kvalitatīvu sociālo pakalpojumu attīstība deinstitucionalizācijas nodrošināšanai 

(Draudzības iela 3, Kalnciems, Draudzības iela 12A-47, Kalnciems, Lietuvas 19, Eleja)-

jauniešu māja Projekta kopējās izmaksas ir 1 746 528.37 euro, tai skaitā projekta 

pieejamais kopējais attiecināmais finansējums ir 934 054,00 euro, tai skaitā ERAF 

finansējums – 741 075,90 euro, valsts budžeta dotācijas 35027.02 euro, cits publiskais 

finansējums (rezerves finansējuma ERAF daļa) 52870.00 euro pašvaldības finansējums 

917 555.45 euro, tai skaitā neattiecināmās izmaksas 812 474.37 euro. Sadalījums pa 

gadiem: 2019.g. Kopā 442783,47( ERAF+VB=192240, JNP=250544); 2020.g.  Kopā 

1303745 (ERAF+VB=636733, JNP=667012) 2018. - 2020.

81 10 Novads

NEW SKILLS , Nr.LLI-404/ Social inclusion of disabled 

person into the labour market- Personām ar īpašajām 

vajadzībām iekļaušana darba tirgū

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P1 L RV1 58 044 11 700 LatLit

Personām ar īpašām vajadzībām iekļaušana darba tirgū, mentoru apmācība, sadarbībā 

vietējiem uzņēmējiem un biedrībām 2017. - 2021.

82 10 Novads

Healthy Boost (Pašvaldību aktivitātes veselībai 

veicināšana visām to iedzīvotāju grupām Baltijas jūras 

reģionā, atbalstot starpsektoru sadarbību veselības un 

labklājības attīstībai pašvaldībās )

Veselības veicināšana P1 L RV1 16 600 16 600 

Interreg Baltic 

Sea Region 36 320 Izstrādāt starpnozaru sadarbības modeli iedzīvotāju veselības un labklājības veicināšanai 2018. - 2021.

83 10 Novads

Slimību profilakses un Veselības veicināšanas pasākumi

Jelgavas novadā, Nr.9.2.4.2./16/I/033 Veselības veicināšana P1 L RV1 123 277  5 000  SAM 9242 

Iesaistīt visus Jelgavas novada iedzīvotājus paradumu maiņai veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumos, īstenojot aktivitātes: Slimību profilakses pasākumi 

mērķa grupām un vietējai sabiedrībai, Veselīga uztura, Fizisko aktivitāšu, Garīgas 

veselības un Reproduktīvās veselības veicināšanas aktivitātes mērķa grupām un vietējai 

sabiedrībai 2017. - 2019.

84 10 Novads

Deinstitucionalizācija " Atver sirdi Zemgalē" 

Nr.9.2.2.1/15/I/001 

( Nr.3-41.4/30)

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 10 500 SAM 9221 20 000 20 000

Zemgales reģionā palielināt ģimeniskai videi pietuvinātu un sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamību dzīvesvietā personām ar invaliditāti un bērniem. Sociālo 

pakalpojumu dažādošana, soc. rehabilitācijas un medicīnas pakalpojumi dažādām MG, 

darbinieku apmācība, t.sk. supervīzijas, u.c. 2017. - 2022.

85 10 Novads Proti un dari, Nr.8.3.3.0/15/I/001

Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām P1 L RV1 25 115 SAM 8.3.3 25 000 25 000

Attīstīt mērķa grupas jauniešu prasmes un veicināt viņu iesaisti izglītībā, tai skaitā aroda 

apguvē pie amata meistara Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) vai Valsts izglītības 

attīstības aģentūras (VIAA) īstenotajos Jauniešu garantijas projektu pasākumos vai 

Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos aktīvajos nodarbinātības vai preventīvajos 

bezdarba samazināšanas pasākumos, kā arī nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru 

darbībā. 2016. - 2023.

86 10 Novads

Daudzveidība vieno - kopā Eiropai! (Diversity Unites – 

together for Europe!) 2.kārta

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 25 000 

Eiropa 

Pilsoņiem 25 000 Pieredzes apmaiņa sociālu jautājumu risināšanā 2019. - 2021.

87 10 Novads

Sadarbība ilgtspējīgas labklājības attīstībā Nordic-Baltic

cooperation for sustainable welfare development), Nr.PA-

GRO-1211

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 13 136 ZMP

Starpinstitucionālās sadarbības vienības kapacitātes stiprināšana darbam ar ģimenēm ar 

bērniem 2018. - 2020.

88 10 Novads

Sociālās atstumtības mazināšanai un pakalpojumu 

attīstībai DAC ( kopā Lietuviešu partneriem)+ sociālo 

darbinieku pieredzes apmaiņa un apmācības
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 LatLit 150 000 Sociālās atstumtības mazināšana un pakalpojumu attīstība 2019. - 2021.

89 10 Novads Freedom of my choise ( Manas brīvības izvēle)

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 8 580 1 720 Nordplus 10 000 0

ZDI projekta ieviešanai nepieciešamās darbības - mērķa grupas sagatavošana pārejai no 

Ziedkalnes aprūpes centra  uz grupu dzīvokļiem Kalnciemā 2019. - 2021.

90 06 Novads Projektu konkurss "Mēs savai videi -2019"

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P5 A RV1 23 000 23 000 23 000 23 000

Iedzīvotāju projektu konkurss ar mērķi sniegt pozitīvu ieguldījumu apkārtējās vides 

uzlabošanā un teritorijas sakopšanā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti un atbildību par savas 

dzīves vides kvalitātes uzlabošanu 2016. - 2023.

91 08k

Zaļenieki Zaļenieku pagasta kultūras nama energoefektivitātes

paaugstināšana, restaurācija Energoefektivitāte P2 V RV8 45 300  45 300 1 380 000 

Būvprojekta izstrāde fasādes renovācijai, bēniņu apkures sistēmas cauruļu 

atjaunošanai. 2018.gadā noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi 

36300.00,autoruzraudzība 4840.00, līguma izpildes būvprojekta izstrādei -termiņš  

01.03.2019, būvprojekta ekspertīze 9000,00 2017. - 2020.



92 08k Līvbērze Līvbērzes kultūras nama energoefektivitāte Energoefektivitāte P2 V RV8 35 226 35 226  

2017.gadā izstrādāts TP. Kopējās izmaksas 1206200,02- Būvdarbi-

1191825,22;autoruzraudzība 2420EUR, būvuzraudzība 11854,80EUR. Papilddarbi 

2019.gadā 23 888 Euro+ siltuma vadības sistēma 11170,84  2017. - 2020.

93 08k Eleja

Elejas vidusskolas sporta zāles pārprojektēšana par 

kultūras pakalpojumu iestādi

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra P2 V RV8 40 702 40 702

2018.gadā noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi 31702,00, autoruzraudzība 

2420.00,līguma izpildes būvprojekta izstrādei -termiņš  10.04.2019, būvprojekta 

ekspertīze 9000,00 2017. - 2020.

94 08k Valgunde

Valgundes pagasta IKSC „Avoti” energoefektivitātes

paaugstināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 1 000 000 1 000 000 

2017.gadā izstrādāts TP+ekspertīze= 18150,00 . Autoruzraudzība 3630EUR, 

Būvuzraudzība 8000EUR. Ja ņem aizņēmumu kā kultūras iestādei - 60% aizņēmums, 

40% JNP finansējums. Ir veikts ēkas energoaudits 2017. - 2023.

95 08s Eleja Elejas pagasta Sporta halles un baseina būvniecība Sporta infrastruktūra

P2 S RV1

5 000 000 

2017.gadā izstrādāts TP. Projektēšana 42955 EUR + 11906 EUR +1000 EUR  

(Latvenergo TP), autoruzraudziba 4840 EUR, ekspertīze 4818 + 3872 EUR, 

būvuzraudzība 30000 EUR(2016-2018.g. izstrādāts būvprojekts, ekspertīze 69575,62) 2017. - 2020.

96 08v Vilce

Vilces muižas kompleksa kultūrvēstures vērtību

saglabāšana un jaunu pakalpojumu radīšana

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 605 000  605 000 450 000 450 000 

Muižas pagraba izbūve ekspozīcijām, saietu telpas izbūve; vides izglītības centra 

izveide; parka labiekārtošana, dabas takas izveide, aprīkošana. Autoruzraudzība 3388 

EUR, būvuzraudzība 5000 EUR (2018.gadā izstrādāts būvprojekta izstrāde par 

teritorijas labiekārtošanu 11616,00., 2017,gadā būvprojekts pagraba restaurācijai 

14762,00).  Pacēlāja izbūve pie muižas ieejas - 15000.00 euro 2017. - 2021.

97 08k Vilce

Vilces pagasta tautas nama piebūves – sanmezgla 

būvniecība, teritorijas labiekārtošana. Ēku remontdarbi P2 K RV1 222 000 Projekts 2014.gadā piešķirts finansējums 1423 euro projektēšanai, sekos būvdarbi 2017. - 2021.

98 09 Vircava

Vircavas pagasta sporta halles energoefektivitātes

paaugstināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 38 000 600 000

TP izstrāde 2020.gadā .Ventilācijas un elektroapgādes sistēmu rekonstrukcija, lampu 

maiņa zālē, lietusūdeņu savākšanas sistēmas izbūve, noteču remonts, ārējo sienu 

siltināšana, telpu remonts) Ēka celta 2000.gadā un ne reizi tajā nav veikti telpu remonti. 2017. - 2023.

99 09 Kalnciems

Kalnciema pagasta vidusskolas telpu atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV8 300 000   300 000 300 000 4 000 000 

Mini sporta laukuma izveide pie skolas, bērnu rotaļu laukuma izveide un teritorijas 

nožogošana, pagrabstāva hidroizolācija, šautuves renovācija. Projektēšana 31581, 

autoruzraudzība 4356 EUR(27.03.2016) , Būvuzraudzība 17 000eur, ekspertīze 

6050eur (noslēgts līgums);  23500 EUR 2017. - 2021.

100 09 Eleja

Elejas vidusskolas Lietuvas iela 34 (sākumskola) 

teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV8 450 000 450 000 2018.gadā izstrādāts būvprojekts 4528,54; autoruzraudzība, būvuzraudzība 3000 EUR 2017. - 2021.

101 09

Zaļenieki

Zaļenieku pils kompleksa -Zirgu staļļa un katlu mājas

energoefektivitātes paaugstināšana kopā ar LAT-LIT

projektu LLI-315 (49.rindiņa-68578,00- 1.stāva telpu

atjaunošana ) Energoefektivitāte P2 I RV1 1 025 319  1 025 319 3 200 000 

Ēku  rekonstrukcija energoefektivitāte, iekštelpu remonti (t.sk.remonts 2-stāvu ēkā 

(stallis), sanitāro telpu izveide, kalu mājas rekonstrukcija, siltumtrases pārbūve. Kopējās 

izmaksas 1 755769,50EUR. 2018.gadā noslēgtie līgumi- būvdarbi 

1456997,45+papilddarbi 274602,30=1731599,75 (t.sk projekta LLI-315 izmaksas 

68576,67), būvuzraudzība 12093,95, autoruzraudzība) 2018.g.uzsākti būvdarbi , 

būvuzraudzība, 2018.gada izpilde 661873,24; 2019,gadā 1093896,26. (papilddarbi 

274602,30 starpstāvu pārseguma atjaunošana ārējas elektroinstalāciju pārbūve) 2017. - 2021.

102 09

Zaļenieki

Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

mācību laboratorijas ēkas atjaunošana (līkā māja) 

būvprojekta izstāde, pārbūve, siltumtrases izbūve

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 V RV8 110 599 38 599 72 000 700 000

 2018.gadā noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi 38599,00 un autoruzraudzību 

5687,00, līguma izpildes termiņš būvprojekta izstrādei 01.03.2019,siltumtrases izbūve 

2019.gadā ~72000 2017. - 2021.

103 09 Vircava

Vircavas pagasta vidusskolas un sporta halles teritorijas

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana P2 S RV2 16 335  16 335  500 000 

TP izstrāde, teritorijas labiekārtošana, meliorācijas sakārtošana 2020.gadā darbi 

(2018.gadā noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi 16335,00,līguma izpildes termiņš  

01.03.2019) 2017. - 2021.

104 09 Sesava

Sesavas pamatskolas ( PII )rotaļu laukuma izbūve, žoga

izbūve, Sporta laukuma pārbūve, skrejceļa atjaunošana,

LŪK sakārtošana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 369 965  19 965 350 000 400 000 

Primāri bērnu rotaļu laukumu un žogu apkārt sporta laukumam pie skolas.(2018.gadā 

noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi 19965,00,līguma izpildes termiņš  01.03.2019) 

Būvdarbi, būvuzraudzība plānoti pa daļām 2019/2020.g. 2017. - 2020.



105 09 Līvbērze

Moduļu tipa ēkas būvniecība Aizupes pamatskolā - dabas 

zinību un mājturības kabineti (zēnu un meiteņu)  - 400 m2 

un pirmskolai 2 grupas-300m2
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 700 000  700 000 800 000 

Topogrāfija un saskaņošanas darbi, komunikācijas 2018.gadā un 2019.gadā 

projektēšana un būvniecības uzsākšana,  būvuzraudzība, kopējās aptuvenās izmaksas  

projektēšanai, būvniecības uzsākšanai un būvuzraudzībai ~ 700 000; 2020.gadā 

būvniecības pabeigšana un aprīkošana ~800 000 2017. - 2020.

106 09 Jaunsvirlauka Staļģenes vidusskolas teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana P2 I RV1 307 000 307 000 300 000 2018. gadā  izstrādāts TP  15525,59, plānoti būvdarbi, būvuzraudzība  2019.gadā 2017. - 2020.

107 09 Valgunde

Valgundes pagasta Kalnciema vsk. PII energoefektivitātes 

paaugstināšana un teritorijas labiekārtošana Energoefektivitāte P2 V RV8 244 798 4 961 239 837

Telpu pielāgošana atbilstoši pirmsskolas izglītības iestādes vajadzībām. Paaugstināt ēkas 

energoefektivitāti, lai ar mazāku energoresursu patēriņu pirmsskolas izglītības iestādē 

nodrošinātu normatīvo aktu prasības un atbilstošus apstākļus. 

2017.gadā izstrādāts TP.2018,gadā uzsākti būvdarbi 493633,06, autoruzraudzība 

1210EUR, būvuzraudzība 7078,50+4961 (papildus sakarā ar termiņa 

pagarinājumu=12039,50EUR, kopējās izmaksas 501922+4961=506883. Izpildīti darbi 

2018.gadā 262085; 2019.gadā 244798 2017. - 2020.

108 09 Eleja

Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas

energoefektivitātes paaugstināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 23 000 23 000 280 000 

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana , nepieciešams Būvprojekts projekts. 

Būvprojekta izstrāde + autoruzraudzība 23000EUR. 2017. - 2020.

109 10 SARC JAU

Teritorijas labiekārtošana un telpu pārbūve SARC 

Staļģene

Sociālo pakalpojumu 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV8 390 469 390 469

Autoruzraudzība 1815 EUR, būvuzraudzība 11979 EUR, Iekštelpu atjaunošana 

382470,91EUR, teritorijas labiekārtošana 91822,06 EUR (2017.gadā topogrāfiskā 

uzmērīšana. gadā 470,00, 2018.gadā būvprojekta izstrāde 9196,00). 2018.gadā plānotie 

būvdarbi 97618 Eur piešķirtais VK aizņēmums(488086,97-97618=390468,97) 2017. - 2020.

110 10 SARC ELE SARC Eleja Lietuvas 19 teritorijas labiekārtošana 

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 L RV2 450 000 150 000 Žoga izbūve, celiņu izbūve, apgaismojuma, LŪK, ūdensapgāde, labiekārtošana 2017. - 2020.

111 10 SARC ELE

SARC Eleja ēku energoefektivitātes paaugstināšana, 

pārbūve, Lietuvas ielā, 19a, Eleja Energoefektivitāte P2 L RV2 600 000 

Senioru ēkas atjaunošana t.sk. inženierkomunikāciju nomaiņa, ēkas energoefektivitāte, 

telpu pārplānošana, 2.stāva izbūve. Ir veikts ēkas energoaudits 2017. - 2020.

112 10 SARC KAL

SARC Kalnciems ēkas remonts un teritorijas 

labiekārtošana

Sociālo pakalpojumu 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana P2 L RV2 100 000 teritorijas labiekārtošana, iežogošana, kāpņu remonts 2017. - 2020.

113 10 Sesava

Sesavas administratīvās ēkas telpu vienkāršotā 

atjaunošana ar doktorāta izveidi 1.stāvā Ēku remontdarbi P2 L RV2 80 000 80 000

līdz 2019.gada augustam jāierīko doktorāts (tehniskā projekta izstrāde 6000 EUR 

plānota Īpašuma pārvaldes budžetā)

114 06 Sesava Sesavas pagasta katlu mājas pārbūve 

Enerģētikas 

infrastruktūra P2 V RV8 38 000 38 000 

Būvprojekta izstrāde Katlu mājas logu, durvju un vārtu nomaiņa, grīdas seguma 

atjaunošana, fasādes remonts, siltināšana. 2017. - 2023.

115 09 Vircava

Vircavas vidusskolas mājturības telpu zēniem, vizuālās 

mākslas telpas izbūve un aprīkošana 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 45 000 Jāizstrādā TP un jāveic būvniecība 2017. - 2020.

116 09 Vircava

Vircavas pagasta vidusskolas piebūvju jumta

rekonstrukcija un fasādes krāsošana Ēku remontdarbi P2 I RV1 50 000 450 000 Arhitektoniskā izpēte un būvprojekta izstrāde 2017. - 2023.

117 09 Lielplatones IPS

Lielplatones internātpamatskolas teritorijas  

labiekārtošana, katlu mājas pārbūve un apkures katla 

maiņa

Enerģētikas 

infrastruktūra P2 V RV8 300 000 300 000 310 000 

Katlu mājas pāreja no fosilās apkures uz atjaunojamiem resursiem, apkures mobilā 

bloka montāža un ugunsdrošības jautājums (dīķis, piekļūšana, teritorija). Apkures katla 

maiņai plānots 2019.gadā no Dabas resursu nodokļa 300000 EUR apmērā. 

(2018.gadā-Projektēšana - internātpamatskolas labiekārtošana un katlu mājas 

rekonstrukcija 31460 EUR. Plānoti 2019.gadā būvdarbi, būvuzraudzība 610000 EUR) 2017. - 2020.

118 06 Glūda

Glūdas pagasts - pašvaldības ēkas Skolas 6 (bibliotēka) 

energoefektivitātes paaugstināšana, ugunsdrošības 

signalizācija  - remonts atbilstoši MK noteikumiem ir TP 

(50000 euro), ietves remonts pie Skolas 6 (5000 euro) Energoefektivitāte P2 V RV8 14 000 400 000 

Obligāti veicamie ēku drošības pasākumi (TP, darbi veicami vienlaikus ar 

labiekārtošanas darbiem, kanalizācijas sistēmas remonts) 2017. - 2020.

119 08s

Zaļenieki Zaļenieku parka stadiona pārbūve (melior.,segums, 

konstrukc., bumbu sporta laukumi, tenisa laukums) Sporta infrastruktūra P2 S RV2 318 000 

Būvprojekta izstrāde 2018.gadā Melior.,segums, konstrukc., bumbu sporta laukumi, 

tenisa laukums (jautājumu skatīt kopā ar brāļu kapu apsaimniekošanu un šautuvi) 2017. - 2020.

120 09 Kalnciems

Kalnciema pagasta vidusskolas profesionālās ievirzes 

izglītības programmas attīstība,  šūšanas kabinetu un 

darbmācības kabinetu labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 15 000 

Profesionālās ievirzes programmas "drēbnieks" papildināšana un programmas 

"galdnieks" ieviešana  (zēni 2018., meitenes 2019.) 2017. - 2020.

121 09 Novads Skolu mājturības kabinetiem programmējamie darbagaldi

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 16 000 programmējamo darbagaldu iegāde mājturības kabinetiem 2017. - 2020.



122 09 Novads Pedagogu otrās specialitātes iegūšana

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 12 000 17 000 Pedagogu izglītošana 2017. - 2023.

123 10 Glūda Dienas centra izveide Dorupes ciemā Dienas centri P2 L RV1 Pašvaldības pakalpojumu pieejamība tuvāk iedzīvotājam 2017. - 2020.

124 08s Lielplatone Lielplatones pagasta sporta inventāra iegāde Sporta inventārs P2 S RV2 7 000 Skrejceliņš, hanteles 2017. - 2020.

125 10v Līvbērze

Dienas centra telpu atjaunošana un aprīkošana Jelgavas

iela 19 Ēku apsaimniekošana P2 L RV2 14 000 

fizioterapijas telpas remonts (grīdas ieklāšana, kosm.), elektroinstalācijas, ventilācijas, 

u.c. ierīkošana, WC, trenažieru zāles aprīkošana, biljarda, novusa galdu iegāde, 

atbrīvotas vēl aptiekas telpas - remonts, logu maiņa! 2017. - 2020.

126 08v Lielplatone Lielplatones muižas klēts ēkas restaurācija

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 VKKF 340 000 Būvvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

127 08k Lielplatone

Lielplatones pagasta bibliotēkas pārcelšana uz Tirgus iela

3-3

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra P2 K RV1 Nepieciešams tepu remonts 2017. - 2020.

128 01 Svēte

Svētes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes

paaugstināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 72 000 Ir veikts ēkas energoaudits 2017. - 2020.

129 06 Novads

Jelgavas novada teritorijas ģeoekoloģiskās platformas

izpēte

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P5 A RV1 EEZ 85 000 Pētījums - novada ģeoekoloģiskā platforma, cita pieeja zemes izmantošanas plānošanai 2017. - 2020.

130 04 Novads Jelgavas novada mārketinga sistēmas izveide un ieviešana

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P5 A RV1

Izstrādāt pašvaldības marketinga plānu; sadarbībā ar dažādām mērķgrupām (iedzīvotāji, 

NVO, uzņēmēji, u.c.) veikt marketinga plāna ieviešanu 2017. - 2020.

131 08s Lielplatone

Lielplatones pagasta Lielplatones ciemā sporta laukuma

labiekārtošana - āra trenažieri, rampa, celiņi,

apgaismojums) Sporta infrastruktūra P2 S RV2

Āra trenažieri, sporta laukuma apgaismojums, ziemā slidotava-hokeja laukums, rampa, 

celiņu atjaunošana, soliņi, āra basketbola laukums. Ir saskaņots projekts 2017. - 2020.

132 08s Līvbērze

Līvbērzes pagasta sporta halles grīdas seguma iegāde

(ieklājams segums) Sporta inventārs P2 S RV2 Sporta aktivitāšu iespēju paplašināšana, aktivitāšu drošības uzlabošana 2017. - 2020.

133 09 Sesava

Sesavas pamatskolas telpu remonti un kabinetu

aprīkojuma atjaunošana (skolas jaunais korpuss) Ēku remontdarbi P1 I RV1 300 000 2017. - 2020.

134 06 Glūda

Nākotnes ciema bērnu rotaļu laukuma elementu 

papildināšana, labiekārtošana un dekoratīvā dīķa  

sakopšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 22 000 Teritorijas atraktivitāte - pievilcība 2017. - 2020.

135 06 Novads

Teritorijas atraktivitāte - Parku apsaimniekošanas plānu 

izstrāde un ieviešana, nosakot parkiem tēmu, 

specializāciju)

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV2 20 000 

Parku apsaimniekošanas plānu izstrāde Jelgavas novada parkiem (jāveic TOPO 2015) 

Zaļenieku, Vircavas, Lielplatones, Staļģenes, Elejas muižu parkiem 2017. - 2020.

136 06d Novads Lielupes baseina upju piestātņu  infrastruktūras attīstība

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti P4 T RV3 2 300 Sākotnēji izpētes projekts 2017. - 2020.

137 06 Glūda

Glūdas pagasta Dorupes ciema bērnu rotaļu laukuma

elementu papildināšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 8 000 rotaļu laukuma elementi. Īpašumu tiesību sakārtošana 2017. - 2020.

138 06 Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciema sporta aktivitāšu

laukuma ierīkošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 5 000 Jāizstrādā plāns 2017. - 2020.

139 08k Platone

Kultūras centra izveide Lielvircavas ciemā (Lielvircavas

skolā)

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra P2 K RV1 26 000 Kultūras centra izveide, telpu remonti 2017. - 2020.

140 08k Glūda Glūdas pagasts Brīvdabas estrādes būvniecība Nākotnē 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 215 000 

Esošo brīvdabas sarīkojumu vietu papildināt ar estrādi.  Atjaunots Tehniskais projekts, 

derīgs līdz 2021. 2017. - 2020.

141 06d Kalnciems

Kalnciema pagasta Lielupes ielas promenādes 

labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 55 000 2 500 2 500 

Skiču konkurss, buras izvietošana, skatu torņa un vides izglītības informācijas 

izvietošana pie Vecbērzes kanāla 2017. - 2023.

142 06d Līvbērze

Līvbērzes pagasta Vārpas ciema atpūtas vietas pie Svētes 

upes elementu papildināšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 675 Dīķa krastu  planēšana un labiekārtošana 2017. - 2020.

143 06d Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema atpūtas vietas pie 

Bērzes upes izveidošana, labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9

2 ugunskura vietu izbūve, atpūtas soli un galdi (vieta nereti aplūst, Jelgava – Tukums 

ceļa mala) 2017. - 2020.

144 06 Platone

Platones pagasta Platones ciema Aktīvās atpūtas laukuma 

celiņu labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 18 000 celiņu seguma atjaunošana 2017. - 2020.

145 04 Novads Pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 V RV1 582 384 582 384 

grants ceļu uzturēšana, asfalta seguma ceļu uzturēšana 1020km garumā, ceļu uzturēšana 

ziemā, 70 tiltu un caurteku uzturēšana, ceļmalu uzturēšana, satiksmes drošības 2017. - 2020.

146 08k Svēte

Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama teritorijas

labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 Laukuma asfaltēšana 2017. - 2020.

147 06 Svēte Svētes pagasta tradīciju laukuma izveide Svētes parkā

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 2 000 Priekšizpēte 2017. - 2020.

148 08v Vilce

Muižas fasādes krāsojuma atjaunošana (vēsturiskais 

krāsojums)

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 100 000 2017. - 2020.

149 05 Vircava

Vircavas parka labiekārtošana- brīvdabas estrādes izbūve,

dīķu izpēte un tīrīšana. Atpūtas vietas labiekārtošana

Vēstures mantojums - 

teritorija P4 T RV2 LVAFA/VKKF 15 000 18 000 

Parka dīķu izpēte un tīrīšana. Vietas labiekārtošana - strītbola, pludmales volejbola 

laukumu izbūve. Skrejceliņa ar mīksto segumu izbūve. 2017. - 2023.

150 06

Zaļenieki Zaļenieku pagasta Spurģu ciema jauniešu sporta 

aktivitāšu laukuma izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 LAD 15 000 Aktivitāšu laukuma izveide bērniem un pieaugušajiem 2017. - 2020.

151 06

Zaļenieki Zaļenieku pagasta Ūziņu ciema jauniešu sporta aktivitāšu 

laukuma izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 LAD 15 000 Volejbola laukuma seguma atjaunošana tīkla uzstādīšana 2017. - 2020.

152 06d

Zaļenieki Zaļenieku pagasta Tradīciju laukuma „Jāņkalniņa” 

izveide, labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 LAD 16 000 

Teritorijas Nojumes izveidošana, estrādes izveidošana, apgaismošana un elektrifikācija, 

sanitārā mezgla izveide. Bija iesniegts LAD 2017. - 2020.

153 06

Zaļenieki Zaļenieku pagasta bērnu rotaļu laukuma izveide, 

labiekārtošana pie „Kastaņiem”

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 LAD Jaunu konstrukciju uzstādīšana, laukuma labiekārtošana 2017. - 2020.



154 06 Novads

Jelgavas novada ciemu teritorijās atkritumu savākšanas 

laukumu izbūve

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 64 000 ir projekts 2017. - 2020.

155 09 Glūda

Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas teritorijas

labiekārtošana, palīgēkas pārbūve

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana P2 I RV1

t.sk. Autostāvlaukuma būvniecība, teritorijas labiekārtošana un informācijas centra 

izveidošana palīgēkā. Projekta izstrāde- 2000 Eur, projekta realizācija 5000 Eur 

(daudzgadīgu stādījumu iegāde, soliņu izgatavošana, uzstādīšana). Iespējams mākslas 

skolas audzēkņi ir gatavi izgatavot kādu skulptūru, ko varētu tur izvietot 2017. - 2020.

156 09 Līvbērze Aizupes pamatskolas pirmsskolas ēkas pārbūve (piebūve)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 18 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

157 10 Novads

Sociālo pakalpojuma paplašināšana, pakalpojuma attīstība 

no atkarībām cietušiem jauniešiem

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 2017. - 2020.

158 09

Zaļenieki Zaļenieku komerciālās un amatniecības vsk. šautuves

atjaunošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 V RV10 56 000 Ēkas iegāde, projektēšana 2017. - 2020.

159 09 Valgunde Jaunsargu bāzes paplašināšana ar aprīkojumu

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 41 140 41 140 12 000 

Šķēršļu josla un āra klinšu kāpšanas tornis, balss apziņošanas sistēma iekštelpās un 

ekipējums 2017. - 2020.

160 08k Novads

Jelgavas novada kultūras nodaļai pārvietojamās skatuves

iegāde

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra P2 K RV1 26 000 Pārvietojamā skatuve 2017. - 2020.

161 08s Novads Sporta laukumu infrastruktūras sakārtošana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 LAD 62 000 84 000 

visi novada sporta laukumi izveidojami kā aktīvās atpūtas laukumi (sporta, kultūras un 

veselības veicināšanas aktivitātēm) 2017. - 2023.

162 10 Sesava

Sesavas pagasta „Atmodas” pārbūves II kārta,

aprīkošana, teritorijas labiekārtošana Dienas centri P2 L RV2 459 065 

t.sk. elektrības pievads, komunikācijas, mēbeļu, pamatlīdzekļu un inventāra iegāde, 

teritorijas labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi, stāvlaukuma izbūve, 1 500 000 2017. - 2020.

163 10 Valgunde Aktivitāšu centra "Tīreļi" teritorijas labiekārtošana Dienas centri P2 L RV2 Bērnu rotaļu laukuma izveide, teritorijas labiekārtošana (LAD?) 2017. - 2020.

164 10 Valgunde

Valgundes pagasta Vītoliņu ciema aktivitāšu centra

izveide, aprīkošana Dienas centri P2 L RV1 2017. - 2020.

165 10 Vilce

Vilces pagasta aktivitāšu centra izveide Ziedkalnes

ciematā Dienas centri P2 L RV1 2017. - 2020.

166 08s Glūda

Glūdas pagasta tenisa kortu atjaunošana, Florbola -

Hokeja laukuma izveide Nākotnē Sporta infrastruktūra P2 S RV2 LAD  tenisa kortu atjaunošana Nākotnē 2017. - 2020.

167 08s Glūda Glūdas pagasta - trenažieru zāles aprīkojuma atjaunošana Sporta inventārs P2 S RV2 LAD 7 114 trenažieru zāles aprīkojuma atjaunošana, 3 jauni trenažieri, jaunu āra trenažieru iegāde 2017. - 2020.

168 08s Glūda Glūdas pagasts - sporta laukuma skrejceļa uzlabošana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 LAD sporta laukuma skrejceļa uzlabošana, jauna seguma uzklāšana 2017. - 2020.

169 09 Glūda Glūdas pagasts - slēgtā baseina būvniecība pie PII

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1  Būvprojekta izstrāde, slēgtā baseina būvniecība pie PII 2017. - 2020.

170 08s Lielplatones IPS

Lielplatones internātpamatskolas sporta laukuma un zāles

būvniecība Sporta infrastruktūra P2 S RV2 5 000 5 000 000  sporta zāles būvniecība 2017. - 2020.

171 04 Eleja

Elejas pagasta Elejas ciema LŪK sistēmas pārbūve 

2.kārta LŪK attīstība P2 V RV6 325 000 Izstrādāts TP LŪK sakārtošanai Bauskas, Parka, Pelšes un Ievu ielām. 2017. - 2020.

172 04 Glūda Glūdas pagasta Nākotnes ciema LŪK pārbūve LŪK attīstība P2 V RV6 17 000 LŪK sistēmu Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

173 04 Glūda Glūdas pagasta Zemgales ciema LŪK pārbūve LŪK attīstība P2 V RV6 6 000 LŪK sistēmu Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

174 05 Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciema ūdenssaimniecības 

pārbūve (Nākotnes NAI - artēzisko aku,  maģistrālo vadu,  

attīrīšanas sistēmas pārbūve)

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 V RV3 70 000 LIFE 640 000 Būvprojekta izstrāde.  2019.gads attīrīšanas sistēmas darbības uzlabošana 2017. - 2020.

175 05 Novads

Ūdenssaimniecības attīstībai - ūdens atdzelžošanas staciju 

izbūvei, kanalizācijas sūkņu stacijas rekonstrukcijai un  

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu uzlabošanai  - SIA 

„Jelgavas novada KU” pašvaldības deleģēto funkciju 

veikšanai

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 V RV3 82 000 82 000 26 000 

1.Jaunsvirlauka, Jaunsvirlaukas pagasts - ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve (uzlabota 

ūdens kvalitāte) 5000 euro;

2.Pēterlauki, Platones pagasts - ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve (uzlabota ūdens 

kvalitāte) 5000 euro;

3.Lielplatones SIP, Lielplatones pagasts - ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve (uzlabota 

ūdens kvalitāte) 5000 euro;

4.Cimāles, Līvbērzes pagasts pagasts - ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve (uzlabota 

ūdens kvalitāte) 5000 euro;

5.Līvbērze, Līvbērzes pagasts  - Kanalizācijas sūkņu stacijas rekontsrukcija 35 000 

euro;

6.Lielplatone, Lielplatones pagasts - Lielplatones muižas NAI izbūve - 

 Notekūdeņu atbilstoša attīrīšana 12 000 euro;

7. 10 neizmantotu urbumu tamponēšana, Jelgavas novadā - Dabas resursu izmanyošanas 

normatīvo aktu ievērošana 15000 euro. 2017. - 2020.

176 04 Valgunde Valgundes pagasta LŪK sistēmas izbūve Vītoliņu ciemā LŪK attīstība P2 V RV6 7 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

177 04 Valgunde Valgundes pagasta LŪK sistēmas izbūve Valgundes ciemā LŪK attīstība P2 V RV6 7 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

178 04

Zaļenieki

Zaļenieku pagasta Zaļenieku ciema LŪK izbūve ir izpēte LŪK attīstība P2 V RV6 7 000 Būvprojekta izstrāde (2010.gadā bija TEP) 2017. - 2020.

179 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta katlu mājas (noliktavas) pārbūve 

Jelgavas iela 19 (2korpuss) Ēku apsaimniekošana P2 V RV8 Katlu mājas (noliktavas) rekonstrukcija, energoefektivitāte 2017. - 2020.

180 04 Novads

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk. gājēju, velo 

celiņi, apgaismojuma būvniecība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

181 04 Glūda

Glūdas pagasta Viesturciema ceļa Nr.27,  0,7 km seguma 

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

182 04 Glūda

Glūdas pagasta Viesturciema ceļa Nr.67 Ūzas - Tumes 

seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.



183 04 Glūda Glūdas pagasta Gilnera ielas 760m seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

184 04 Glūda

Glūdas pagasta gājēju-velo celiņa būvniecība „Dailes”- 

Tomsona iela (ir sens projekts)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte.  Ir topogrāfija 2017. - 2020.

185 04 Glūda

Glūdas pagasta ceļi Nr. 10;95;49; 29; 47(Dailes iela - 

cukura ceļš); Tomsona ielas, Dārza ielas, Skolas ielas 

seguma atjaunošana pilnā garumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

186 04 Glūda

Glūdas pagasta ceļa Nr 25; Lielās ielas  pārbūve 780m 

(asfaltseguma joslas paplašināšana)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 40 000  Inženierizpēte 2017. - 2020.

187 04 Glūda

Glūdas pagasta Dorupes ciemā gājēju celiņa izbūve 

ind.māju ciems - veikals 250m. Glūdas pagasta Dorupes 

ciemā veloceliņa izbūve abpus šosejai no pieturas uz abām 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

188 04 Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciemā gājēju celiņa būvniecība 

Dārza iela – ražošanas terit. 1200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

189 04 Glūda

Glūdas pagasta, Dorupes ciema - Ielu apgaismojuma 

būvniecība 780m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 60 000 60 000 

Rumbu ielas 100m, Liepu ielas 250m, Dzintaru ielas 300m,Vītolu ielas 130m 

apgaismojuma būvniecība 2017. - 2020.

190 04 Glūda

Glūdas pag.-ielu apgaismojuma būvniecība-Bramberģe un 

Viesturu ielas

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

191 04 Glūda

Glūdas pagasts-ielu apgaismojuma atjaunošana ar LED 

armatūras nomaiņu Nākotne, Zemgale, Dorupe

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

192 04 Kalnciems

Kalnciema pagasta Draudzības ielas gājēju celiņa 

pagarināšana, būvniecība līdz tirgum 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 5 000 401 800 Inženierizpēte un projekta izstrāde 2019. 2017. - 2020.

193 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Strazdu ceļa pārbūve

Transporta 

infrastruktūra P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

194 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Bērzes ceļa seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

195 04 Kalnciems

Kalnciema pagasta Lielupes ielas pagarinājuma, dambja 

būvniecība

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV1 22 000 4 000 000 

Esošā posma asfalta seguma atjaunošana, jauna ceļa posma - plūdu aizsargdambja 

izbūve 2018.gadā inventarizācija. Nepieciešams izstrādāt būvprojektu 2017. - 2020.

196 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Tirgus ielas seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 Inženierizpēte, seguma atjaunošana - 35 000 euro (0,355km) 2017. - 2020.

197 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta ceļa posma Sniķeru iela – Piķa 

Dambis atjaunošana, 2190m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

198 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Sniķeru ielas seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

199 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta Lielplatones ciemā  gājēju celiņa 

būvniecība  (no Alejas ielas līdz Tirgus ielai gar Mazelejas 

ielu) 2018. TOPO

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 8 000 

Inženierizpēte. Gājēju celiņš ir nepieciešamība, jo Lielplatones ciema iedzīvotāji iet ar 

kājām uz sabiedrisko autobusu, lai tālāk brauktu uz Jelgavu, Eleju. Kājām gājējiem 

posms īpaši bīstams ir diennakts tumšajā ( īpaši lietainajā) laika posmā, jo šoseja ir 

šaura 2017. - 2020.

200 04 Lielplatone Lielplatones pagasta ceļa uz Tīsu bāzi atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

201 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta ceļa posma Parka iela – Lielčurilas 

pārbūve 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

202 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Upes ielas apgaismojuma būvniecība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

203 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Līgo ielas apgaismojuma būvniecība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

204 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta Parka ielas apgaismojuma 

būvniecība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

205 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta Mazplatones ielas apgaismojuma 

būvniecība 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 7 200 1 800 Inženierizpēte. Saņemti tehniskie noteikumi no Sadales tīkliem 2017. - 2020.

206 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema Saules un Krasta ielu  

un apgaismojuma būvniecība

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 120 000 Darbi atbilstoši detālplānojumam, ielas pagarināšana 2017. - 2020.

207 04 Līvbērze Būriņu ceļa un tilta ekspertīzei un 1.kārtas pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 200 000 50 000 150 000 0 

Tilta būvēšana, pievedceļa izbūve no Malkas ceļa, TP (+ inženierizpēte) izstrāde 

(2018.g), būvniecība, būvuzraudzība (2019.1.kārtas būvniecība apt. 200000 

EUR/2020.gadā?) 2017. - 2020.

208 04 Platone

Platones pagasta Gājēju celiņa izbūve Lielvircavas ciemā 

līdz skolai 800m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

209 04 Platone

Platones pagasta Gājēju un veloceliņa izbūve Platone -

Poķi

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 

Inženierizpēte + Velo celiņa izbūve no Platones līdz Poķu ciemam, gar Platones upes 

ūdenskrātuvi (5 km) - 1 000 000 2017. - 2020.

210 04 Platone

Platones pagasta Platones ciema ielu apgaismojuma 

pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 Centra iela, Atspulgu iela, skolas iela 2017. - 2020.

211 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavā Upes ielas ietves seguma 

virskārtas atjaunošana (1100m) 2017.gadā atjaunoti 605 

m, 2018.gadā atjaunoti 190m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 35 000 Seguma atjaunošana 1100m (2020.gadā 335 m) 2017. - 2020.

212 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Kļavu ielai, 

0.230 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

213 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Līvānu ielai, 

0.4 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

214 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Kastaņu 

ielai, 0.28 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

215 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Mednieku 

ielai, 0.32km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

216 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Loku ielai, 

0.09km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.



217 04 Sesava

Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Ceriņu ielai, 

0.23km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

218 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavas ciema ielu apgaismojuma 

izbūve 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 1 800 Projektēšana   Upes (335 m) un Tūju (335 m) ielu apgaismojuma izbūve + 200m 2017. - 2020.

219 04 Svēte

Svētes pagasta Svētes ciema Ceriņu, Dārza un Liepu ielu 

asfaltēšana 1,2km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 60 000 ceļa seguma atjaunošana  2017. - 2020.

220 04 Svēte

Svētes pagasta Jēkabnieku ciema Straumes ielas 

asfaltēšana 1km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

221 04 Svēte

Svētes pagasta Svētes ciema Armijas ielas asfaltēšana 

0.5km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

222 04 Valgunde

Valgundes pagasta ielu un ceļu asfalta seguma izbūve un 

atjaunošana 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1

 Asfalta seguma atjaunošana 3,853 km: Lāču iela 1,17 km, Paegļu iela 0,433 km, Saules 

iela 0,58 km, Rīgas iela 0,37 km, Celtnieku iela 1,3 km.                                                      

Asfalta seguma izbūve 4,998 km: Lāču iela 0,64 km, Stirnu iela 0,407 km, Sapņu iela 

0,320 km, Priežu iela 0,25  km, Tīreļa iela 1,084 km, Jaunā iela 0,137 km, Rīgas iela 

1,2 km, Klusā iela 0,17 km, Zvejnieki - Melnezeri 0,79 km. 2017. - 2020.

223 04 Valgunde Lāču ielas pārbūve 650m, projekta izstrāde

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 10 000  

Asfalta seguma atjaunošana 1,17 km, jauna asfalta seguma izveide 0,64 km. 

apgaismojuma ierīkošana 1,81 km. 2019.gadā Apgaismojuma izbūves un asfaltseguma 

atjaunošanas projekts 2017. - 2020.

224 04 Valgunde Valgundes pagasta ielu apgaismojuma pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 Rekonstruēts apgaismojums Vītolu 0,27 km,   Celtnieku 1,3km ielās. 2017. - 2020.

225 04 Vilce

Vilces pagasta  auto stāvlaukuma būvniecība Madaru ceļa 

un Austrumu ielas krustojumā 2)autostāvlaukuma izbūve 

pie Vilces muižas ~300 m2

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 7 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

226 04 Vilce

Vilces pagasta autoceļa Vaiteņu krustojums – Bandenieki 

asfaltēšana 5.29km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 7 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

227 04 Vilce

Vilces pagasta Ziedkalnes ceļa seguma atjaunošana  2,25 

km garumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 284 575 Būvprojekta izstrāde, darbi 2017. - 2020.

228 04 Vircava

Vircavas pagasta ceļa Jačūnas - Mauriņi rekonstrukcija, 

4640m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 600 000 TP izstrāde 2017. - 2020.

229 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta Zaļenieku ciema centra ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 7 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

230 04

Zaļenieki

Zaļenieku pagasta gājēju celiņa izbūve no Dienesta 

viesnīcas līdz Baznīcai,  uzsākt TOPO un Būvprojekta 

izstrādi

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 36 000 2015.gada pavasarī topogrāfija, rudenī Būvprojekts., 2016.gadā izbūve 2017. - 2020.

231 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta gājēju celiņa un apgaismojuma 

atjaunošana no centra Ūziņu virzienā, 750m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 7 000 200 000 

Virsmas izlīdzinošā frēzēšana un asfalta segums 750m, Būvprojekta izstrāde celiņam 

2017.gadā 2017. - 2020.

232 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Bērzkrogs - Mazepes pārbūve 

(4.1km)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

233 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa posma Tērvetes šoseja – Baloži 

pārbūve 4500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

234 04

Zaļenieki

Zaļenieku pagasta ceļa Muižas ceļš asfaltēšana(0.46km)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

235 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Madaras – Cauruļu rūpnīca 

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

236 04 Kalnciems

Kalnciema pagasta Gulbju ciema meliorācijas sistēmas 

pārbūve

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 7 000 grāvju pārtīrīšana 2017. - 2020.

237 04 Novads Meliorācijas sistēmu uzturēšana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 144 364 144 364 

meliorācijas sistēmu sakārtošana un uzturēšana visā Jelgavas novada teritorijā 

(2019.gadāZaļenieku kapu paplašn.teritorijas drenāžas pārkārtošana; Glūdas pagastā 

ugunsdzēsības udens ņemšanas vietas būv. Zemgales ciemā; Sesavas pagasta 

Bērvircavas ciemata dīķu tīrīšana un dambja - pārbrauktuves izbūve; Ūdens ņemšanas 

vietas būvniecība Svitenes upē Jaunsvirlaukā; Bramberģes strauta nogāžu pļaušana 

(Sodītes grāvis) - pēc projekta pasākums) 2017. - 2023.

238 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta meliorācijas sistēmas atjaunošana 

Dzelzceļa pārbr - Pikšas pie Vītolu ceļa

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 12 000 esošo grāvju profila atjaunošana 2017. - 2020.

239 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta meliorācijas sistēmas atjaunošana līdz 

Strazdiņu mājām

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 16 000 esošo grāvju profila atjaunošana 2017. - 2020.

240 04 Vircava

Vircavas pagasta koplietošanas meliorācijas sistēmu 

renovācija, Grāvju gultņu  tīrīšana un caurteku nomaiņa 

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 19 000 

Vircavas pagasta koplietošanas meliorācijas sistēmu renovācija, Grāvju gultņu  tīrīšana 

un caurteku nomaiņa ceļu posmā –Katlu māja DVV- Madaru iela, Grāvja noteces 

atjaunošana  gar ceļu DVV-Laukgali 2017. - 2020.

241 04 Novads Tirdzniecības vietu ierīkošana, iekārtošana novada ciemos

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai

P2 U RV1

69 000 Glūdas, Kalnciema, Līvbērzes, Valgundes, Jaunsvirlaukas pagastos 2017. - 2020.

242 04 Novads Tūrisma uzņēmējdarbības attīstība

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 T RV3 61 500 Eiropas tūrisma piedāvājuma veidošana ( bukleti, apskates , virtuālās tūres) 2017. - 2020.



243 04 Eleja

Atjaunojamo energoresursu izmantošanas veicināšana, 

sadarbojoties pilsētu un lauku teritorijām. Attīstīt  

uzņēmējdarbību ģeotermālās enerģijas ieguves vietā- 

peldbaseina, vannas, pirtis un balneoloģiju, 

lauksaimniecība, akvakultūra

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai

P2 U RV1

 EK IIE 33 200 000 

Ģeotermālās enerģijas izmantošanas izpēte Elejas pagastā. 2 izpētes tehnisko projektu 

izstrāde Elejas termālajiem ūdeņiem Ģeotermālās enerģijas izmantošana Elejas pagastā 

Jelgavas novadā (saistība ar reģionālo projektu). Kopējā summa 33 200 000

Ģeotermālās enerģijas izmantošana Elejā ir iespējama vairākos veidos:

• siltumapgāde un dzesēšana, iekļaujot arī centralizēto siltumapgādi;

• peldbaseini, vannas, pirtis un balneoloģija;

• lauksaimniecība;

• akvakultūra;

• ražošana ( ir interese no dažādiem uzņēmējiem)/ 2017. - 2020.

244 04 Novads Otrās iespējas skolas (Second chance school) izveide

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV1  ESF Amata prasmju apmācība uzņēmumos vai atbalsts nepieciešamās izglītības iegūšanai 2017. - 2020.

245 04 Novads Sociālās uzņēmējdarbības veicināšanas aktivitātes

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2 ESF Sociālā uzņēmējdarbība risina jautājumus, kas svarīgi sabiedrībai 2017. - 2020.

246 04 Novads

Iedzīvotāju iniciatīvas atbalsts uzņēmējdarbības 

uzsākšanai

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV2

Semināri, apmācības, pieredzes apmaiņas, konkursi iedzīvotājiem uzņēmējspēju 

attīstīšanai 2017. - 2020.

247 10 Novads

Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

attīstība tuvāk dzīvesvietai

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 ģimeņu asistentu apmācība, atbalsta pasākumi, supervīzijas. Pakalpojuma izveide 2017. - 2020.

248 10 Novads Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstīšana 

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 Pakalpojumu attīstīšana dažādām mērķgrupām 2017. - 2020.

249 10 Novads

Mežciema aktivitāšu centra izveide un aprīkošana, 

teritorijas labiekārtošana

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P2 L RV2

250 08v Vircava

Muižas kompleksa vēsturiskās ēkas – Virtuve – 

iekonservēšana/  restaurācija. Apkārtnes labiekārtošana. 

Iespējama ēkas pārņemšana, tās pielāgošana tūrisma 

centra , vēsturiskās ekspozīcijas, amatniecības centra 

izveide. 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 2 300 Doc. sakārtošana, ēkas pārņemšana un ierakstīšana zemesgrāmatā 2017. - 2020.

251 10v Novads

Bērnu un jauniešu veselības un attīstības atbalsta 

nodrošināšana Veselības veicināšana P1 L RV1

vasaras nometnes sociālā riska ģimeņu bērniem, sociālās korekcijas programmas 

izstrāde, darbinieku apmācība 2017. - 2020.

252 04 Lielplatones IPS

Sporta laukuma meliorācijas sistēmas pārbūve pie 

Lielplatones Internātpamatskolas LŪK attīstība P2 V RV6 2017. - 2020.

253 09 Novads

Profesionālās izglītības mācību vides pilnveidošana 

atbilstoši tautsaimniecības nozaru attīstībai

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 50 000 60 000 Zaļenieku KAV aprīkojums, jauna mācību bāze restauratoriem, Kalnciema vsk. 2017. - 2023.

254 09 Novads

Profesionālās ievirzes izglītības programmu ieviešana 

vispārizglītojošās skolās atbilstoši tautsaimniecības 

nozaru attīstībai

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 15 000 2015,gadā Kalnciema pag.vsk. šūšana 2017. - 2020.

255 08v Novads

Radošu pakalpojumu attīstīšana kultūras mantojuma 

saglabāšanas un izmantošanas veicināšanai

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 16 000 Muižu priekšizpēte, specializācijas noteikšana 2017. - 2020.

256 09 Novads

Vispārējo pamatizglītības iestāžu dabaszinātņu kabinetu 

iekārtošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 30 000 30 000 Dabaszinātņu kabinetu aprīkošana visās skolās 2017. - 2023.

257 09 Novads

Inovatīvu IKT risinājumu ieviešana vispārizglītojošo skolu 

mācību procesā 

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 15 000 22 000 Ik gadu vienā skolā atjaunošana, pilnveidošana 2017. - 2023.

258 09 Novads Mazo lauku skolu tīkla un darbības pilnveide

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 2017. - 2020.

259 09 Novads Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 2017. - 2020.

260 09 Novads

Praktiskās mācības un mācību prakses profesionālajā 

izglītībā

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 I RV1 Sadarbības attīstīšana ar LLU un darba devējiem 2017. - 2020.

261 09 Novads Atbalsts metodisko centru funkciju īstenošanai IKT jomā

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 2017. - 2020.

262 09 Novads

Atbalsts jaunu un talantīgu pedagogu sagatavošanai un 

piesaistei

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 I RV1 Atbalsta sistēmas izstrāde - nolikums 2017. - 2020.

263 09 Novads

Vispārizglītojošo skolu mācību infrastruktūras 

modernizācija

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 65 000 68 000 Ik gadu atjaunošana, pilnveidošana 2017. - 2023.

264 10 Novads

Personu ar speciālām vajadzībām un citu sociālā riska 

grupu personu integrācijas pasākumi

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1

grupu dzīvokļu izbūve, aprīkojums;  tehniskie palīglīdzekļi; īslaicīgās sociālās aprūpes 

nodaļa (gultas); pakalpojumi dementām personām; 2017. - 2020.

265 05 Novads

Plūdu riska un krasta erozijas riska samazināšanas 

pasākumi Jelgavas novadā Vides aizsardzība P3 V RV9 145 000 Polderu teritoriju izpēte, pašvaldībai piekritīgo plūdu aizsargbūvju renovācija 2017. - 2020.

266 05 Novads Vides un dabas aizsardzības veicināšana Vides aizsardzība P3 V RV9 9 450 LAD, LVAF

Vides un dabas aizsardzības veicināšana, tai skaitā zivju resursu pavairošana un 

atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, 

citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības; tai skaitā tehnikas iegāde 2017. - 2020.

267 04 Novads E-pakalpojumu attīstība Jelgavas novadā

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P5 A RV1 2017. - 2020.

268 03 Novads Specializētais policijas mikroautobuss 

Drošības pasākumu 

īstenošana P1 A RV1 specializēts mikroautobuss 2019. - 2023.

269 03 Novads

3 pašvaldības policijas atbalsta punktu izveide Jelgavas 

novadā

Drošības pasākumu 

īstenošana P1 A RV1 170 745 2019. - 2023.



270 03 Novads

Specializētās tehniskas - kvadraciklu iegāde   ārkārtas 

situācijām

Drošības pasākumu 

īstenošana P1 A RV1 specializēts kvadracikls ar aprīkojumu 2019. - 2023.

271 04 Novads Jelgavas novada meliorācijas sistēmu inventarizācija

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 Vircavas, Vītoliņu un Elejas ciemos 2017. - 2020.

272 04 Novads Lauku ceļu seguma atjaunošana un pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 V RV1 2017. - 2020.

273 03 Novads Ugunsdrošības sistēmu inventarizācija Jelgavas novadā

Drošības pasākumu 

īstenošana P5 A RV4 78 000 2017. - 2023.

274 08k Novads

Atbalsts pašvaldības kapacitātes stiprināšanai kultūras 

jomā

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 K RV1 28 000 Kultūras pasākumu organizēšana, lekcijas, semināri, radošās darbnīcas 2017. - 2020.

275 01 Novads Pašvaldības kapacitātes stiprināšana 

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P5 A RV1 Dažādas aktivitātes 2017. - 2020.

276 08k Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi”  atjaunošana Ēku remontdarbi P3 V RV9 12 000  10 000 30 000 

(ēkas ārdurvis nepilda savas funkcijas, fasādes remonts, pamatu hidroizolācija, pagraba 

renovācija, telpu izbūve u.c.), ventilācijas sistēmas rekonstrukcija. 2020.gadā fasādes 

remonts. 2017. - 2020.

277 06 Jaunsvirlauka

NĪ „Vecblukas” „sakārtošana” – ielu, stāvlaukuma

būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV10 2017. - 2020.

278 08v Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta novadpētniecības muzeja krātuves

telpu un materiāltehniskās bāzes paplašināšana.

Restaurācija muižas vēsturiskās ekspozīcijas telpās,

aprīkojums 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 2 500 2 500 90 000 telpu kosmētiskais remonts, saimes galds un 2 soli - 2019.gada budžetā 2017. - 2020.

279 08s Jaunsvirlauka

Aktīvās atpūtas laukuma (skeitparka, āra trenažieri,

jaunsargu šķēršļu josla un treniņu trase u.c.) būvniecība

Jaunsvirlaukas pagastā - Rotaļu laukumu un hokeja

laukuma būvniecība Jaunsvirlaukas pagasta ciemos -

1.rotaļu laukumu izveidošana Mežciema Ciedru ielā,

2.Kārniņos, Loka ielas daudzdzīvokļu nama pagalmā,

3.Izgaismota Hokeja laukuma- slidotavas ierīkošana

Staļģenē (9000) 4.IKSC Līdumi filiāles Jaunlīdumi

apkārtnes labiekārtošana, āra trenažieru uzstādīšana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 LAD 500 000 2017. - 2020.

280 06d Jaunsvirlauka

Aktīvās atpūtas laukuma, stāvlaukuma u.c. 

infrastruktūras būvniecība -  pilnveide Lielupes piekrastē 

pie tilta

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti P4 T RV3 12 000 Secīgs projekts 2017. - 2020.

281 06d Novads

Jelgavas novada Lielupes dabas/izziņu/velo takas izveide 

novada teritorijā

Teritorijas 

labiekārtošana - P4 T RV3 63 000 Dabas izziņu takas gar Lielupi izveide un aprīkošana 2017. - 2020.

282 06 Jaunsvirlauka

Rotaļu-sporta laukuma būvniecība Mežciemā pie „Bluku”

mājām Sporta infrastruktūra P2 S RV2 LAD pludmales volejbola laukuma izveide 2017. - 2020.

283 08s Jaunsvirlauka

Staļģenes sporta laukumu pārbūve, labiekārtošana,

dažādu sporta veidu laukumu infrastruktūras būvniecība Sporta infrastruktūra P2 I RV1 50 000 264 000 Meliorācijas sistēmas sakārtošana, sporta laukuma labiekārtošana 2017. - 2020.

284 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta  Staļģenes ciema meliorācijas 

sistēmas pārbūve

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 326 700 141 570 

Jautājums par meliorācijas notekūdeņiem ir aktuāls vairāku gadu garumā gan labklājības 

nozarei, gan izglītībai, gan kultūrai un pārvaldei. Priekšizpēte veikta 2017.gadā, TP  

izstrāde 9680 EUR plānota 2018.gadā, LŪK sakārtošana plānota 2019.gadā 2017. - 2020.

285 06 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes ciema teritorijas 

labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 Autostāvvietas izbūve pie administrācijas ēkas 2017. - 2020.

286 04 Jaunsvirlauka Staļģenes ūdensapgādes sistēmas 2.kārtas būvniecība

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 V RV3 2017. - 2020.

287 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagastā Jaunsvirlaukā  gājēju un velo 

celiņu un apgaismojuma būvniecība gar Līvānu mājām

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 2017. - 2020.

288 09 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta amatniecības centra darbības 

pilnveidošana, paplašināšana ar citām jomām (piem., 

keramika u.c. prasmes)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 Vecās sporta zāles izmantošana 2017. - 2020.

289 04 Kalnciems

Kalnciema ciema lietusūdeņu novadīšanas sistēmu 

būvniecība 3.kārta, pagalmi LŪK attīstība P2 V RV6 2017. - 2020.

290 09 Valgunde

Kalnciema vidusskolas profesionālās ievirzes programmas 

"Aizsardzības mācības" infrastruktūras papildināšana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 36 000 Būvprojekta izstrāde, kopmītņu ēkas būvniecība, šautuves piebūve 2017. - 2020.

291 04 Līvbērze Dambja sakārtošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 250 000 250 000 Dambja būvprojekta izstrāde, būvniecība starp dzelzceļu un Tukuma šoseju 2017. - 2020.

292 04 Novads

Jelgavas novada pašvaldības meliorācijas sistēmu 

informācijas datu tīkla izveide

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 MS inventarizācija, ĢIS programmatūra, datu apstrāde, sistēmas izveide 2017. - 2020.

293 09 Novads Jelgavas novada jaunsargu bāzes inventāra iegāde

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām P1 I RV1 18 000 Pārgājienu inventāra iegāde jaunsargiem Valgundē 2017. - 2020.

294 09 Novads International Module in Entreprenrurship Education

Atbalsts jauniešu 

iniciatīvām P1 I RV1 Jauniešu iesaistīšana sabiedriskajās  aktivitātēs 2017. - 2020.

295 08s Novads

Florbola laukuma aprīkojuma iegāde Jelgavas novada 

pašvaldībai Sporta infrastruktūra P2 S RV2 Florbola laukuma aprīkojuma iegāde 2017. - 2020.

296 08v Novads

Apdzīvotu vietu atraktivitātes veicināšana iekļaujot dabas 

teritorijas

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 Interreg CB Pētījums, dabas izziņas taku veidošana 2017. - 2020.

297 04 Vircava Mazlaukos Skolas ielas stāvlaukuma izveidei

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 Skolas ielas paplašināšana 252 m2 apjomā  a/m stāvlaukuma izveidei 2017. - 2020.



298 04 Jaunsvirlauka Lakstīgalu ielas (Nr.22) pārbūve 840m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

299 04

Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa darbnīcas - Pūcēni Nr.37  

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

300 05 Novads

Bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas pasākumi un 

ekosistēmas aizsardzība Jelgavas novada teritorijā Vides aizsardzība P3 V RV9

LIFE+; Interreg; 

LatLit 59 000 Izpēte, kurai seko ieteikto aktivitāšu īstenošana 2017. - 2020.

301 05 Novads

Negatīvās ietekmes uz vidi samazināšana, veicinot 

atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un Vides aizsardzība P3 V RV9

LIFE+; Interreg; 

LatLit 64 000 Izpēte, kurai seko ieteikto aktivitāšu īstenošana 2017. - 2020.

302 05 Novads 

Videi draudzīgu tehnoloģiju ieviešana pašvaldības 

pakalpojumu pilnveidošanai Vides aizsardzība P3 V RV9

LIFE+; Interreg; 

u.c. 8 000 Izpēte, kurai seko ieteikto aktivitāšu īstenošana 2017. - 2020.

303 04 Svēte

Atpūtas ciema Baložu ielas meliorācijas sistēmu 

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV6 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

304 04 Platone Skolas ielas asfaltēšana Platones ciemā 970m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

305 04 Platone Kazāku ielas asfaltēšana Lielvircavas ciemā 1110m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

306 08s Platone Sporta laukuma izbūve pie Platones skolas Sporta infrastruktūra P2 S RV2 550 000 Jauna sporta laukuma izbūve (ir tehniskais projekts) 2017. - 2020.

307 04 Platone

Meliorācijas sistēmu atjaunošana Lielvircavas ciema 

Ausekļu ielā

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 2017. - 2020.

308 04 Glūda

Ceļa Nr.64 Viesturu stacija - Ainavas seguma pārbūve 

2410m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

309 04 Glūda Ceļa Nr.80 seguma rekonstrukcija 2200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

310 04 Glūda Ceļa Nr.115 posma seguma rekonstrukcija 2000m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

311 04 Glūda Ceļa Nr.57 Lielā iela - Glūda seguma pārbūve 2410m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

312 06 Līvbērze Jānīšu karjera teritorijas labiekārtošana, atjaunošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 Nepieciešama karjera izpēte, lai izmantotu zemi kapu labiekārtošanai. 2017. - 2020.

313 10 Novads

Ilgstošas sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojuma  

pilngadīgām personām izveide 

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 Jauna SARC izveide Jelgavas novadā 2018. - 2020.

314 08v Lielplatone Lielplatones muižas energoefektivitātes paaugstināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 15 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

315 04 Lielplatone Mazplatone  - Spēles ceļa pārbūve 1190m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

316 04 Lielplatone Sniķeru iela - Piķa dambis ceļa pārbūve 2200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

317 04 Lielplatone Pašvaldības ceļa Nr.9  pārbūve 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

318 08k Lielplatone

Lielplatones pagasta tautas nama teritorijas 

labiekārtošana, laukuma apgaismojuma būvniecība,  

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra P2 K RV1 10 000 Teritorijas labiekārtošana un laukuma asfaltēšana 10 000, apgaismojuma izbūve 15000

319 08k Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavas parka labiekārtošana, 

estrādes izbūve (elektrība, soli, utt)

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 200 000 TOPO un TP vasara 2017. - 2020.

320 08s Sesava Sesavas pagasta Bērvircavas skeitparka ierīkošana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 50 000 2017. - 2020.

321 08k Sesava

Sesavas parka labiekārtošana, estrādes pārbūve (elektrība, 

soli, utt.)

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 200 000 

Celiņu  izveide, Spēka zīmju takas izveide, Alunāna darba atraktīva pasniegšanas veida 

izpēte un ieviešana 2017. - 2020.

322 09 Valgunde Radošās mājas pārbūve pie Kalnciema vidusskolas

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 17 000 Priekšizpēte, būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

323 04 Valgunde Tirgus laukuma izveide un aprīkošana, Tīreļos

Teritorijas 

labiekārtošana

P2 U RV1

2017. - 2020.

324 04 Kalnciems

Ielu apgaismojuma balstu nomaiņa un LED lampu 

uzstādīšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 2 000 Nepieciešama priekšizpēte 2017. - 2020.

325 05 Kalnciems Dīķu teritoriju labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 12 000 Plāna izstrāde 2017. - 2020.

326 04 Kalnciems

Jelgavas ielas veloceliņa atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 Atjaunots veloceliņš 2017. - 2020.



327 04 Kalnciems Viršu ceļa pārbūve 1720m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

328 04 Kalnciems Jelgavas ielas pārbūve 850m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

329 04 Kalnciems Meldru ceļa posma pārbūve 1240m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

330 04 Jaunsvirlauka

Pašvaldības ceļa Nr. 98 uz Ciemaldu kapiem pārbūve 

1250m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

331 05 Novads

Jelgavas novada zaļo zonu (rekreācijas teritoriju) 

sakārtošana Vides aizsardzība P3 V RV9 15 000

Izveidot piekrastes dabas izzinošas pastaigu takas Kalnciema palieņu pļavu teritorijā (Kalnciema un Valgundes 

pagastu teritorijā) un Lielupes palieņu pļavu teritorijā (Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas pilsēta); Pastaigu laipu 

un gar laipām informatīvu stendu ar sastopamajiem augiem, dzīvniekiem, kukaiņiem, putniem, u.c. izvietošana. 

Vismaz viena skatu torņa izvietošana katrā no takām.

Skatu torņa uzstādīšana Svētes palienes pļavās, piegulošās teritorijas labiekārtošana. 2017. - 2020.

332 05 Novads Plūdu monitorings Lielupes baseina upēs Vides aizsardzība P1 A RV1 118 000

Veikt Lielupes upes baseina plūdu modelēšanu; Izstrādāt un ieviest elektronisko sistēmu 

plūdu monitoringam Lielupes upes baseinā; nodrošinot iespēju paredzēt plūdus pēc 

iespējas savlaicīgāk; Izstrādāt tiešsaistes rīku, kas nodrošinātu publisku pieeju plūdu 

monitoringa datiem; Izstrādāt agrās brīdināšanas sistēmu plūdu gadījumā, lai maksimāli 

samazinātu potenciālos plūdu radītos zaudējumus; Izstrādāt pasākumu plānu reaģēšanai 

plūdu gadījumā 2017. - 2020.

333 06d Novads

Ūdenstilpju un ūdensteču caurplūdes palielināšanas un 

piekrastes labiekārtošanas darbi 

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 105 000 34 000

Izvērtēt upju palieņu ainavisko potenciālu, tai skaitā mazo upju aizaugušo ūdensmalu 

kopšanas plānošanu un īstenot pasākumus to iekļaušanai pilsētvidē; Veikt upju gultņu 

tīrīšanas darbus caurplūduma atjaunošanai; Veikt ūdenstilpju tīrīšanas darbus (t.sk. 

krastu tīrīšanu) 2017. - 2023.

334 10v Novads Veselības veicināšanas infrastruktūras novada teritorijā Veselības veicināšana P2 L RV2

ielu vingrošanas laukumi, skeitparki, āra trenažieru laukumi, cita infrastruktūra, 

veselības taka/slēpošanas trase 2017. - 2020.

335 04 Svēte

Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta Dzirnavu 

ielas pārbūve km 0,00 – km 1,050 un ceļa Vecdzirnavas – 

Pinkuļi pārbūve km 0,00-km 0,250

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 ceļa seguma atjaunošana  2017. - 2020.

336 04 Eleja

Pašvaldības ceļa Sesavas baznīca - Uzkurēni atjaunošana 

(870m)

Transporta 

infrastruktūra P2 U RV1
 35 000 ceļa seguma atjaunošana  2018. - 2020.

337 04 Vilce

Pašvaldības īpašuma Zīļu lauks meliorācijas sistēmu 

sakārtošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 26 000 meliorācijas sistēmu sakārtošana 2017. - 2020.

338 04 Līvbērze

Tušķu ciema poldera inventarizēšana un meliorācijas 

kadastra datu aktualizēšana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 V RV6 14 000 68 000 poldera inventarizēšana un meliorācijas kadastra datu aktualizēšana 2017. - 2020.

339 09

Zaļenieki Profesionālās ievirzes programma " Aizsardzības mācība" 

aprīkojums un infrastruktūra

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 118 000 52 000 Izglītības programmu klāsta paplašināšana 2017. - 2023.

340 09

Zaļenieki

Dienesta viesnīcas pamatu hidroizolācija un siltināšana Ēku remontdarbi P2 I RV1 68 000 pamatu hidroizolācija un siltināšana 2017. - 2020.

341 04 Eleja

Gājēju celiņa seguma atjaunošana posmā no Rūpniecības 

ielas līdz Lietuvas ielai 49 (757m)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 V RV1 50 000 ceļa seguma atjaunošana 2018. - 2020.

342 06 Novads Jelgavas novada autoparka atjaunošana

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P5 A RV2 311 500 311 500

Vieglie pasažieru autotransporti 4*4 (5auto -3 policijai, 1 Lielplatones pagasta 

pārvaldei, 1 ĪP); 8+1 autotransporti (2 auto -Svētes un Glūdas pagasta pārvaldei); 

Mikroautobusu iegāde (2 auto - Vilces un Vircavas pagastam); Vieglie pasažieru ar 

kravas telpu auto iegāde (2 auto -  IT nodaļai un Vilces pagasta pārvaldei); Vieglie 

pasažieru (2 auto priekšsēdētāja vietniecēm); Mikroautobusa iegāde 22 vietas 

(Jaunsvirlaukai) 2017. - 2020.

343 10 Novads

Vides pieejamības uzlabošana sociālo pakalpojumu 

sasniedzamības uzlabošanai

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 L RV2

infrastruktūras uzlabojumi,  t.sk. pacēlāji, kāpņu renovācija pieejamībai, u.c. vides 

pieejamības uzlabošanas elementi 2017. - 2020.

344 09 Novads Vides izglītības programmu attīstība un aprīkošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P1 I RV1 Programmas izstrāde. Vides izglītības ieviešana novada skolās; pirmkārt EKO skolās 2017. - 2020.

345 04 Lielplatone

Pašvaldības ceļa Piķa dambis - Birzes seguma 

atjaunošana 3700m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

346 04 Platone Pašvaldības ceļa Poķu iela pārbūve 830m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

347 04 Valgunde

Jelgavas novada pašvaldības Valgundes pagasta ceļa 

Plēsumi - Vārpas pārbūve,  215m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 U RV1
 ceļa seguma atjaunošana  2017. - 2020.

348 04 Valgunde

Valgundes pagasta ielu un ceļu grants (šķembu) seguma 

izbūve bezseguma ceļos

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1

Grants (šķembu) seguma izveide  bezseguma ceļos: Sprukas - Šalkas - Brūveri 1,76 km, 

Tiltkalni - Ūdri - mežs 0,84 km, Kangari - Gala Dumpji 0,87 km, Kalnciema šoseja - 

Muižzemnieki- Jaunie kapi 1,13 km, Kalnciema šoseja - Egles - Krūmāji 1,0 km, Jaunie 

kapi - Mūrnieki 0,83 km,  Indrāni - Jaunoši 1,34 km, Strazdiņi - Paučas 2,18 km, 

Smukas - Robežas 2,0 km, Kalciema šoseja - Zanderi - Pērles 1,57 km, Kalnciema 

šodeja - Hanumans 0,76 km, Siljēči - Kukaiņi - Lediņi 2,35 km, Rīgas šoseja - Beltes 

1,32 km, Rīgas šoseja - Strēlnieki - Druvas 1,69 km, Rīgas šoseja - Pekas 1,18 km, 

Mednieki - Danči 0,64 km, Vīksnas - Rudzīši 0,4 km, Vecbērze - Mazveļas 0,96, 

Krastmaļu ceļš 0,1 km. Kopā 22,92 km 2017. - 2020.

349 04 Vircava

Vircavas pagasta ceļa Nilseni - Mazkavūžas 

rekonstrukcija, 620m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.



350 04 Vilce Pašvaldības ceļa Vilces kapu ceļš pārbūve 580m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

351 04 Vilce Pašvaldības ceļa Burkāni - Pļaviņas pārbūve, 2000m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

352 04 Vilce Pašvaldības ceļa Burkānu ceļš pārbūve 1100m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

353 04 Jaunsvirlauka Pašvaldības ceļa Kalnieši - Graudnieki pārbūve 4030m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

354 04 Glūda Pašvaldības ceļa Strautiņi - Potēni rekonstrukcija, 2180m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

355 04 Glūda

Pašvaldības ceļa Dobeles šoseja - Līvbērzes ceļš 

rekonstrukcija, 1500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 1 800 Inženierizpēte 2017. - 2020.

356 04

Zaļenieki

Nekustamā īpašuma " Dimanti" ēku nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 40 000 Degradētas teritorijas sakopšana 2017. - 2020.

357 04 Novads

Nodarbinātības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P1 L RV1 Nodarbinātības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem 2017. - 2020.

358 06 Novads Kapu teritoriju paplašināšana novada teritorijā

Kapu teritoriju 

paplašināšana P3 V RV9 40 000 40 000 

Līvbērzes kapu paplašināšana 1,63ha 35000 EUR+Bērzkroga kapu paplašināšana 

(Jaunsvirlauka)5000 EUR - 2019.gads 2019.-2021.

359 04 Līvbērze

Jelgavas novada pašvaldības Līvbērzes pagasta Tušķu 

ciemā stāvlaukuma izbūve pie Grīvkroga

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 Būvprojekts  2017. - 2020.

360 04 Valgunde Grants (šķembu) ceļu uzlabošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1

Grants (šķembu) ceļu uzlabošana: Induļi - Skaistlauki 1,15 km, Tiltkalni - Ūdri - mežs 

0,65 km, Kangari - Gala Dumpji 0,31 km, Kalnciema šoseja - Egles - Krūmāji 0,2 km, 

Indrāni - Jaunoši 0,58 km, Smukas - Robežas 0,21 km, Kalciema šoseja - Zanderi - 

Pērles 0,2 km, Jaundambji - Krasti - Bangas 1,87 km, Pēterīši - Timotiņi - Lielupe 1,00 

km, Liekniņas - Sūkņu stacija  1,0 km, Siljēči - Kukaiņi - Lediņi 0,98 km, Rīgas šodeja - 

Mazogles 0,29 km, Rīgas šoseja - Strēlnieki - Druvas 0,41 km, Timmas - Taigas - Oši 

2,92 km, uz attīrīšanas iekārtām 0,45 km. Kopā 12,22 km 2017. - 2020.

361 04 Kalnciems Pašvaldībai piekritīgu degradētu teritoriju sakopšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 42 400 5411 001 0091; 5411 001 0106(Jelgavas iela 7); 5411 001 0119; 5411 001 0120. 2017. - 2020.

362 04 Novads

Uzņēmējdarbības atbalsta sistēmas izveide un pieejamība 

Zemgalē un Ziemeļlietuvā

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P4 U RV1 113 000 2017. - 2020.

363 04 Svēte Pašvaldības ceļa Kārkliņi - Ziemelīši pārbūve, 2000m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 2017. - 2020.

364 04 Līvbērze Bērzu un Kooperatīva ielu pārbūve Līvbērzes ciemā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 U RV1
 60 000 30 000 Sabrukuša ielu seguma atjaunošana, virsmas apstrāde 2017. - 2023.

365 01 Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana Ēku remontdarbi P3 V RV9 16 000 Būvprojekta izstrāde 2017. - 2020.

366 08s Sesava Sesavas sporta halles remonts Sporta infrastruktūra P2 S RV2 20 000

Iekštelpu sienu līdzināšana, krāsošana, visu iekšdurvju nomaiņa (ar aplodām, furnitūru), 

lokāli grīdas segumu remonti (2018. gadā nebija apstiprināts DK) 2017. - 2020.

367 10 Novads Ilgstošās aprūpes pakalpojumu uzlabošana

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 L RV1 Sociālo pakalpojumu dažādošana 2017. - 2020.

368 04 Eleja

Elejas pagasta, Bauskas ielas - apgaismojuma izbūve, 

800m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 Bauskas ielas - apgaismojuma izbūve, 800m

369 04 Eleja

Elejas pagasta, Lietuvas ielas - apgaismojuma izbūve, 

750m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 Lietuvas ielas - apgaismojuma izbūve, 750m

370 04 Kalnciems Lielās ielas  pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 noasfaltēt

371 04 Vircava Kapu zvana uzstādīšana Migaļu, Kavužu kapos

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9

372 04 Vircava Zemes iegāde un kapu sakārtošana Poķu kapos

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9

373 06 Sesava

Tirgus laukuma - auto stāvlaukuma izbūve pie Sesavas 

tautas nama

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 36 200

374 06 Vircava

Mazlauku un Oglaines ciema zaļās zonas iekārtošana

(zemes iegāde, apzaļumošana, apgaismojuma izbūve).

Pludmases volejbola laukuma, basketbola/florbola

laukuma izbūve. Soliņu uzstādīšana, apgaismojuma

izbūve, gājēju celiņa izbūve.

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 300 000 Mazlaukos 5 ha degradētās teritorijas rekultivācija par atpūtas parku. 

375 04 Jaunsvirlauka

Mežciema ielu (Lielā, Sila, Priežu ielas) seguma remonts 

paredzot asfaltēšanu

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 50 000 Būvprojekta izstrāde seguma atjaunošanai un apgaismojumam



376 06 Jaunsvirlauka Āpšūtu kapu paplašināšana un kapličas būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9

377 06 Jaunsvirlauka Brāļu kapu teritorijas labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9

378 06 Jaunsvirlauka Pandusa pārbūve pie pagasta pārvaldes ēkas Ēku remontdarbi P3 V RV9

379 04 Kalnciems

Jelgavas iela asfaltbetona seguma atjaunošana (esošā 

seguma frēzēšana, izlīdzināšana un veltņošana, 

asfaltbetona izbūve un nomaļu uzpildīšana ar šķembu 

maisījumu)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 75 000

Jelgavas iela asfaltbetona seguma atjaunošana (esošā seguma frēzēšana, izlīdzināšana un 

veltņošana, asfaltbetona izbūve un nomaļu uzpildīšana ar šķembu maisījumu)

380 09 Svēte

Svētes pamatskolas zēnu mājturības ēkas projektēšana, 

būvniecība

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 130 000 Tp

381 08s Jaunsvirlauka 

Staļģenes vidusskolas sporta laukuma: pārbūve un 

labiekārtošana (Sporta laukums, futbola laukums, 

skrejceļš,  LŪK sakārtošana un pieguļošas teritorijas  

labiekārtošana. Izgaismota Hokeja laukuma- slidotavas 

ierīkošana Staļģenē) Sporta infrastruktūra P2 S RV2 20 000 300 000 2019.gadā projektēšana. 2020.-2023.

382 06 Jaunsvirlauka 

Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi” filiāles 

„Jaunlīdumi” teritorijas labiekārtošana 

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 83 000 

betona segums ir pilnībā nokalpojis, nepieciešama asfaltēšana.Ēkā notiek viesu 

uzņemšana utt. 2019.-2023.

383 06 Jaunsvirlauka 

Jaunsvirlaukas pagasta laivu piestātnes pie Lielupes

pilnveidošana, aktīvās atpūtas laukuma, stāvlaukuma u.c.

infrastruktūras izveide, pilnveide

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 6 000 pārģērbšanās kabīnes, soliņi, 2019.-2023.

384 09 Jaunsvirlauka 

Staļģenes muižas kompleksa pārbūve –  ,,vecā sporta 

zāle" fasādes remonts, siltināšana Energoefektivitāte P2 V RV8 10 000 300 000 Būvprojekts 2019.-2023.

385 06 Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes stāvlaukuma būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 60 000 

Laukuma uzmērīšana, melnzemes noņemšana, smilts ar iestrādi, šķembu uzvešana, 

zemes blietēšana, asfaltbetona ieklāšana (Iedzīvotāju sūdzības; Ģimenes ārsta prakses 

iesniegums) 2019.-2023.

386 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavas centra Drošības ceļa

satiksmes organizēšana

Transporta 

infrastruktūra P2 V RV1 20 000 20 000 

Bērvircavas ciema Upes un Saulstaru ielas krustojumā ceļa satiksmes drošības 

organizēšana (drošības saliņa izveidošana, stāvvietu un autobusa pieturas atdalīšana, 

ceļazīmes sakārtošana). Latvijas Valsts ceļu pārbaudes akts.

387 08 Vilce

Vilces muižas kalpu mājas fasādes apliecinājuma kartes 

izstrāde un energoefektivitātes paaugstināšana (Vilces 

bibliotēka, pasts, doktorāts, pakalpojumu centrs)     Energoefektivitāte P4 T RV2 5 000 400 000

  Būvprojekta izstrāde fasādei 2019.gads - 5000,00 euro; Mansarda izbūve (kāpnes, 

jumta logi, tualetes, dušas) tūrisma aktivitāšu un nometņu guļvietu nodrošināšanai un 

iekārtošana.      

388 08 Vilce

Vilces muižas kompleksa attīstība, ēku renovācija, 

restaurācija, aprīkojums, parka un teritorijas 

labiekārtošana 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 1 500 000

Vilces muižas kungu mājas telpu renovācija, restaurācija un aprīkojums: Muižnieku 

telpas - muzeja remonts pēc vēsturiskā parauga, aprīkojums; Muzeja - skolas senlietu 

krātuves un Tūrisma informācijas punkta telpu restaurācija pēc vēsturiskās izpētes 

rekomendācijām, aprīkojums; Verandas telpas renovācija un aprīkojums, abu verandas 

vēsturisko ārējo  kāpņu atjaunošana; Muižas pagraba izbūve, renovācija un aprīkojums 

dabas izziņas centra izveidei kompleksā ar muižas parka izziņas takas labiekārtošanu;  

Muižas centrālo ārējo kāpņu atjaunošana ar kaltajām vēsturiskajām margām un ieejas 

portāla atjaunošana;  Lielās zāles renovācija un aprīkojums saskaņā ar vēsturisko izpēti;  

Muižas iekštelpu vēsturisko koku kāpņu izpēte un restaurācija; Muižas frontālā 

pulksteņa atjaunošana. 

389 08 Vilce

Muižas ratnīcas (šķūņa) ēkas pārbūve un aprīkojums 

senlietu krātuves izveidei 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 55 000

390 08 Vilce

Vilces upes dabas takas izveide un labiekārtošana (apm. 8 

km) dabas tūrisma veicināšanai

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV3 100 000

391 08 Vilce

Divu Mūrmuižas kaujas pieminekļu teritoriju 

labiekārtošana 

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 10 000

392 04 Vilce

Vilces Kapličas remonts un kapu sētas atjaunošana 

(100m)

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 4 000 8 000 2019.gadā kapu sētas uzlikšana - 4000,00. 2020.gadā Kapličas remonts

393 09 Valgunde Kalnciema vidusskolas PII ārējās kanalizācijas izbūve

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1

izbūvēta ārējie kanalizācijas tīkli. Darbi netika veikti energoefektivitātes projekta 

ietvaros. Jāizstrādā Būvprojekts.

394 09 Valgunde

Ugunsdzēsības dīķa ierīkošana Kalnciema vidusskolai un 

sporta hallei, sadarbībā ar LVM . 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV6 60 000

Skolas un halles ugunsdzēsībai paredzētajā grāvī ir nepietiekams ūdens līmenis. 

Problēmu var atrisināt vienojoties ar LVM par drošas piekļuves ierīkošanu ugunsdzēsēju 

mašīnām meža ūdenskrātuvei. Ciemu ugunsdzēsības dīķos nepieciešami kopšanas, 

tīrīšanas darbi.

395 08 Valgunde Brīvdabas estrādes būvniecība pie IKSC "Avoti"

Teritorijas 

labiekārtošana P2 K RV1 Uzbūvēta brīvdabas estrāde, ierīkota brīvdabas pasākumu vieta

396 09 Glūda

Šķibes pamatskolas (Skolas 3, Nākotne) dabas zinību 

korpusa jumta remonts

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 S RV2

Pārlīmējot jaunu 

klājumu-2000, 

rekonstruējot-25 000 2017.-2023.

397 08s Glūda Sporta zāles jumta remonts Glūdā Sporta infrastruktūra P2 S RV2 53 050 
10000; rekonstrukcija-

40000 2019-2023.

398 09 Glūda Bērnudārza tehniskā laukuma asfaltēšana 480m²×20,0

izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 10 000 

399 09 Glūda

Ceļu satiksmes noteikumu mācību laukuma

ierīkošana/būvniecība

izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1 12 000 

Bērnudārza teritorijas topogr. uzmērīšana, labiekārtošanas būvprojekta izstrāde (teritor. 

uz Šķibes pamatsk.pusi).

400 08 Glūda

Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas

sistēmas uzstādīšana  Bramberģes bibliotēkā (Upes 12A) Ēku remontdarbi P1 K RV2 10 000 2019.-2023.



401 06 Glūda

Dorupes ciema daudzdzīvokļu māju teritorijas

atsavināšana no īpašnieces (zemes iegāde)

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV10

402 06 Vircava

Vircavas bibliotēkas un AAPC Kamenītes ieejas izbūve,

pielāgošana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem Ēku remontdarbi P3 V RV9 5 000 120 000 Būvprojekts- 5000,00 euro 2019.-2023.

403 06 Vircava

Vircavas pagasta administratīvās ēkas lietusūdeņu noteku

remonts, pamatu bruģēšana un ģimenes ārsta prakses

invalīdu uzbrauktuves pārbūve Ēku remontdarbi P3 V RV9 10 000 10 000 2019.-2023.

404 04 Vircava

Vircavas pagasta Vircavas ciema Madaru (0,21km), Sibru 

(0,72km), Plāksnīšu (0,22km) ielu asfaltēšana un āra

apgaismes izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 10 000 10 000 140 000

2019.gads  Projektu izstrāde apgaismojuma ierīkošanai Madaru un Sibru ielās 10000 

EUR. Vircavas ciema ielu asfaltēšanas Tehnisko projektu izstrādei Madaru, Sibru, 

Plāksnīšu) 10000 EUR.

405 04 Vircava

Gājēju celiņa izbūve (500m) Vircavas pagasta Oglaines

ciema - Parka iela. Gājēju celiņš Vircavas ciemā Platones

iela

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV1 100 000 2019.-2023.

406 04 Eleja

Bauska šosejā (no Parka ielas līdz Lietuvas šosejai - 

gājēju celiņa izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 9 000 Būvprojekts  2019.gadā

407 04 Jaunsvirlauka Būves "Lejiņas" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

408 04 Jaunsvirlauka Būves "Bori" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

409 04 Valgunde Būves "Kaigi" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 20 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

410 04 Valgunde Būves "Niedras Kalmes" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 20 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

411 06 Jaunsvirlauka

Zemes iegāde zem pašvaldības autoceļa "Līči-Pirtnieki-

Vecsvirlaukas šoseja"

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV10 4 000 4 000 Īpašumu sakārtošana

412 06 Līvbērze Degradēto teritoriju sakārtošana visā novada teritorijā

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 44 840 44 840 143 000 147 400 

Divu būvju nojaukšana Līvbērzē - zēnu mājturības vecā ēka; Svēte,s pag.-Graudiņi;

Kalnciemā - Lielupes iela 27 Hlorētavas nojaukšana; Lielplatonē - Tualete pie 

413 04 Glūda Būves nojaukšana uz z.v.5452 004 0360

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

414 04 Glūda  garāžu nojaukšana uz z.v.5452 004 0408

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

415 04 Glūda

Viesturi 56 z.v.5452 003 0730, degradētas teritorijas

sakārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 5 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

416 04 Glūda

Straumes 129 z.v.5452 003 1305, degradētas teritorijas

sakārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 5 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

417 04 Kalnciems Jelgavas iela 10A būves nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 40 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

418 04 Lielplatone Līči kūts nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 30 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

419 04

Zaļenieki

Šķūņa nojaukšana Ūziņu parkā

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 20 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

420 04 Svēte Graudiņi dzīvojamās mājas nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 5 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

421 04 Sesava Līvu ferma drupu  sadrupināšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

422 04 Vilce "Ķīves skola" šķūnis

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 3 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

423 04 Vilce "Vilces pagastmāja" šķūnis

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 3 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

424 04 Vilce "Mazlīdumi" - bezsaimnieka ēka uz pašvaldības zemes

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

425 04 Vilce "Zvaigznītes" -  bezsaimnieka ēka uz pašvaldības zemes

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 8 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

426 08 Platone

Lielvircavas muižai jumta nomaiņa, ieejas portāla 

atjaunošana - restaurācija (durvis, kollonas un grīda)  un 

vēsturiskās terases izbūve (vietējas nozīmes kultūras 

piemineklis)

Vēstures mantojums - 

ēkas P4 T RV2 VKKF 400 000 

Veicināt dabas vērtību pieejamību, saglabāšanu un objektu sakārtošanu, infrastruktūras 

attīstību tūristu un iedzīvotāju vajadzībām 

427 04 Platone

Apgaismota gājēju celiņa no A-8 līdz Platones centram 

izbūve, 800 m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 V RV8 100 000 100 000 350 000 Uzlabota satiksmes infrastruktūra, t.sk. gājēju un velo celiņi

428 08s

Zaļenieki

Pie Zaļenieku pamatskolas skrejceļa izbūve Sporta infrastruktūra P2 I RV1 90 000 

Veicināt pašvaldības iestāžu rotaļlaukumu un sporta laukumu labiekārtošana un sporta 

aktivitāšu laukumu izveide



429 06 Glūda

Teritorijas labiekārtošana un vides aizsardzība, atbilstoši

MK noteikumos noteiktajam

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 33 800 33 800 300 000 

Teritorijas labiekārtošana un vides aizsardzība visā Jelgavas novada teritorijā, atbilstoši 

MK noteikumos noteiktajam, tai skaitā tehnikas iegāde. (2019.gadā  - Nākotnes dīķa 

sakopšana, teritorijas labiekārtošana; Degradēto teritoriju sakārtošana Valgundes un 

Kalnciema pagastos,; Dziļurbumu tamponēšana; Dziļurbuma sakārtošana Kalnciemā, 

nodrošinot dzeramo ūdeni. Šiliņi, Valgundes pagasta Tīreļi - jaunu kapu un kolumbārija 

izveide - Monitorings 1 gada griezumā, lai noteiktu gruntsūdens līmeni, koku zāģēšana, 

projekta izstrāde (celiņu izvietojums, aku izvietojums, glabāšanas vietu izvietojums)  - 

430 06 Lielplatone

Lielplatones muižas parka teritorijas labiekārtošana, veco 

asfaltēto ceļu demontāža, laukuma apzaļumošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 4 500 10 000 Teritorijas labiekārtošana un daudzgadīgo stādu iegāde 2019.-2023.

431 06 Platone Lielvircavas kapu paplašināšana

Kapu teritoriju 

paplašināšana P3 V RV9 5 000 

TUVĀKAJĀ APKĀRTNĒ NAV BRĪVU KAPA VIETU. S ITUĀCIJA STEIDZAMI 

JĀRISINA. Nepieciešams uzvest smilts materiālu un koku, krūmu zāģēšanu. Izveidot 

taciņas un ierīkot aku. 2019.gads - celmu raušana, teritorijas uzbēršana

432 06 Platone Lielvircavas muižas parka apstādījumu iekopšana

Vides objektu 

teritoriju izveidošana 

un sakopšana P3 V RV9 4 000 20 000 

Projekta izstrādei iespējams piesaistīt LLU studentus, ja nē tad projekta izstrāde- 2000 

Eur, projekta realizācija 3000 Eur (daudzgadīgu stādījumu iegāde, soliņu izgatavošana, 

uzstādīšana).

433 06 Jaunsvirlauka Staļģenes muižas parka dīķa tīrīšana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 5 000 

Esošo dīķu tīrīšana un atbrīvošana no piesērējuma (sakritušas lapas un lūzušie koku 

zari). Plānojas uz 2019/2020.

434 04 Kalnciems Kalnciema Kapličas renovācija atjaunošana

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 200 000 Viena siena brūk iekšā, nepieciešama atjaunošana

435 06 Platone

Birzgaļu lauks - saimniecības ēkas demontāža 

(54700030075001) Teritorijas sakopšana P3 V RV9  teritorijas sakārtošana

436 09 Novads

Informācijas tehnoloģiju iegāde Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs mācību procesa 

nodrošināšanai

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P2 I RV1 116 970 23 870 93 100 Iegādāta datortehnika mācību procesa nodoršināšanai

437 08s

Zaļenieki

Zaļenieku sporta halles jumta remonts Sporta infrastruktūra P2 S RV2 55 017 

438 06 Jaunsvirlauka

aukstā un karstā ūdens sistēmas kapitālais remonts ēkā 

Kraujas Ēku remontdarbi P3 V RV9 14 986 2019.gada  darbs

439 04 Eleja Apgaismes līnijas pagarināšana Vaļņu ielā, Elejā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 2 000 

440 04 Platone

Asfaltseguma izbūve ceļa "Zvaigznītes - Braču Brieži-

Zaķi" posmā 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1 80 000  80 000 

441 04 Jaunsvirlauka

Ielu apgaismojuma būvniecība Pūpolu iela Kārniņu 

ciematā, 320 m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 15 185 

442 06 Platone Laipas remonts pāri Platones upei Teritorijas sakopšana P3 V RV9 2 500 iedzīvotāju ierosinājums, jo taisni iet uz autobusu pieturu. Līdz šim uzturējusi paši

443 10 Līvbērze Jelgavas iela 19 ārstu prakses grīdas remonts Ēku remontdarbi P3 V RV9 7 000 grīdas atjaunošana

444 06 Līvbērze Jelgavas ielas apgaismojuma pārbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 18 000 18 metāla stabu, kabeļu un lampu  nomaiņa. Sastādīts Defektakts par stabu bīstamību

445 06 Līvbērze Estrādes apskaņošanas vietas būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P3 V RV9 12 000 

Apskaņošanas vietas labiekārtošana, kā stacionārs variants, lai nav katru reizi jādomā 

par telšu uzstādīšanu

446 04

Zaļenieki Koka laipas izbūve pār Svētes upi (iepretim mājām 

Rammas)

Vides objektu 

teritoriju izveidošana 

un sakopšana P3 V RV9 10 000 

vecais tilts sabrucis, māju iedzīvotājiem apgrūtināta pārvietošanās uz Ūziņu centru - 

autobusa pieturu un kapiem

447 08k Valgunde

Valgundes pagasta IKSC „Avoti” centra remonts,

aprīkojuma un mēbeļu iegāde kultūras pasākumu

nodrošināšanai Ēku remontdarbi P2 K RV1 67 600 

1.Jumta remonts foajē + kosmētiskais ( lietavu laikā stipri sūcas ūdens, krāsa uzburbusi 

un lobās) - 6000EUR; 

2.Kanalizācijas sistēmas Būvprojekts+ realizācija - 30000EUR;

3.Jumta  remonts virs Noliktavas pirmajā stāvā (ieplūst ūdens, krāsa lobās, nav kur 

novietot inventāru) - 2000EUR;

4.Pirmā st. siev. WC regulāri izdeg lampas, griestu daļā mitruma pleķi ( lielas izmaksas 

uz lampu nomaiņu).- 2000EUR;

5. Vad. kabinetā ieplūst ūdens no griestu daļas -1000 EUR;

6.Kondicionieris vad. telpā 600                                                                 7.Grīdas 

atjaunošana lielajā zālē 6000;                                                      8.Signalizācijas 

ierīkošana un projekts  20000 EUR (novecojusi sistēma) VUGD akts

448 04 Vircava

Gājēju celiņa izbūve ( ~600m) Vircavas ciemā Jelgavas 

ielā gar ceļu VP 1054 Dimzas-Vircava- Vairogs

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV1

449 08s Sesava Sesava augstlēkšanas paklāja iegāde Sporta infrastruktūra P2 S RV2 1 300 

450 08s Vilce Augstlēkšanas paklāja iegāde Sporta infrastruktūra P2 S RV2 1 300 

451 08s Svēte Svētes halles treneru kabinetu remonts Sporta infrastruktūra P2 S RV2 2 355 

452 08s Jaunsvirlauka Universālais trenažieris dažādām muskuļu grupām Sporta infrastruktūra P2 S RV2 4 000 



453 08s Svēte Daudzfunkcionālais āra trenažiera iegāde un uzstādīšana Sporta infrastruktūra P2 S RV2 4 000 

454 08s Platone atdalošais ķērājtīkls -  iegāde Sporta infrastruktūra P2 S RV2 5 000 

455 08s

Zaļenieki Zaļenieku sporta halles priekšas laukuma bruģēšana (pēc 

2018.gada izcenojuma) Sporta infrastruktūra P2 S RV2 9 120 

456 08s

Zaļenieki Zaļenieku sporta halles zemējuma kontūru un zibens 

aizsardzības ierīkošana (ir 2018.gada tāme) Sporta infrastruktūra P1 S RV2 10 045 

457 08s Līvbērze

Līvbērzes sporta halles 2.stāva remonts (ir 2017.gada 

tāme) Sporta infrastruktūra P2 S RV2 13 478 

458 08s Vircava

Vircavas halles dušu, garderobju, WC remonts (ir 2017.g. 

tāme) Sporta infrastruktūra P2 S RV2 31 000 

459 04 Valgunde

Ugunsdzēsības dīķu sakārtošana Vītoliņu, Valgundes un 

Tīreļu ciemos

Teritorijas 

labiekārtošana P2 V RV6 4 840 2019.gadā būvprojeketa izstrāde Valgundes ciemam

460 04 Jaunsvirlauka Tilta pār Vircavas upi projektēšana un ekspertīze

Transporta 

infrastruktūra P2 V RV1 50 000 50 000 

461 05 Līvbērze Poligona "Brakšķi" rekultivācijas uzkrājuma veidošana

Atkritumu 

apsaimniekošana P3 V RV9 50 000 50 000 

Katru gadu poligona rekultivācijai nepieciešams veidot uzkrājumu, nākamās kārtas 

rekultivācijai

462 04 Eleja

Grantēto ielu remonts pēc kanalizācijas izbūves, 

Mazelejas asfaltbetona remonts (ceļš uz Lielplatoni)

Transporta 

infrastruktūra P2 V RV1 50 000 50 000 2019.-2023.

463 04 Lielplatone

Satiksmes uzlabošanas pasākumi Lielplatones ciema 

Alejas ielā  - Dzelzceļa pārbrauktuves uz ceļa Alejas iela-

Mazeleja , asfaltbetona seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra P2 V RV1 35 000 35 000 2019.

464 04 Līvbērze Apgaismojuma sakārtošana Līvbērzes ciemā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 V RV8 200 000

465 09 Vircava

ieejas durvju izbūve Vircavas vidusskolā (Teh. Projekts 

un darbi)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P2 I RV1  obligāts kopā ar teritorijas darbiem 2020.gadā 2020.

466 06 Kalnciems

Ēkas iegāde Sporta centra aktivitāšu nodrošināšanai, Lielā 

iela 15 Ēku apsaimniekošana P2 V RV10 6 000 6 000 2019.

13 596 573 2 674 520 0 8 348 707 16 134 166 72 347 110 


